
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Tür-
kiye genelinde 1 Haziran 2025'ten
bugüne kadar orman yangınlarının
kontrol altına alındığı 13 ilde 407
konut, 17 işyeri ve 96 ahırın yıkık
ve ağır hasarlı olarak tespit edil-
diğini bildirdi. Çalışmaların AFAD
ve ilgili kurumlar tarafından ive-
dilikle yürütüldüğünü belirten Yer-
likaya, "Ülkemiz genelinde 1 Ha-

ziran 2025 tarihinden bugüne ka-
dar 13 ilimizde toplam 407 konut,
17 iş yeri ve 96 ahır yıkık ve ağır
hasarlı olarak tespit edilmiştir.
Yangından etkilenen illerimize
toplam 128 milyon 470 bin 242
lira ödenek gönderilmiş olup 7
ilimizde 490 haneye 83 milyon
277 bin 710 lira ödeme yapılmış-
tır." bilgisini paylaştı. » Sayfa 3’te

akan Alparslan Bay-
raktar, doğal gaz ve
petrol alanında ya-

pılan çalışmalarla son olarak
Karadeniz'de Göktepe-3 ku-
yusunda 75 milyar metreküp-
lük doğal gaz keşfinin payla-
şıldığını, bu keşfin Türkiye'nin
1,5 yıllık gaz ihtiyacı olduğunu
anlattı. Söz konusu miktarla
konutların gaz ihtiyacının 4,5
yıl boyunca karşılanabileceğini
ifade eden Bayraktar, "Bu, aynı
zamanda 30 milyar dolarlık
bugün itibarıyla bir ekonomik
büyüklüğe tekabül ediyor.
Onun dışında petrol aramala-
rında, özellikle karadaki petrol
aramalarımızda, Diyarbakır,
Gabar ve Batman'da yaptığımız
çalışmalar neticesinde bugün
itibarıyla farklı lokasyonlarda
57 milyon varillik rezerv tespiti
yaptık. Bunun ekonomik de-
ğeri, yaklaşık 4 milyar dolar."
değerlendirmesinde bulundu.

Bayraktar, karadaki aramalara
yeni keşiflerle devam edildiğini,
yıl sonunda söz konusu ra-
kamların artacağını bildirdi.

Bayraktar, ABD şirketleriyle
Türkiye Petrolleri Anonim Or-
taklığı (TPAO) arasındaki Di-
yarbakır'da petrol ve gaz ara-
ma çalışmalarına yönelik an-

laşmaya ilişkin, "Burada Ame-
rikalı şirketlerle çalışıyoruz.
Bu alanda Amerika en büyük
üretici. Bu teknolojiyi en iyi
uygulayan ve bugün dünyada
Amerika'yı petrol ve doğal gaz
üretiminde bir numara yapan
teknoloji bu." dedi. 4 sahada
ortaklarla yapılan değerlen-

dirmede 350 milyon varillik
rezerv belirlendiğini açıklayan
Bayraktar, şunları kaydetti:
"Diyarbakır'ın bizim kaya gazı
veya kaya petrolü olarak ni-
telendirdiğimiz yaklaşık 4 ila
6 milyar varillik bir potansiyeli
olduğunu düşünüyoruz. 7 bin
600 kilometrekarelik bir alan-
dan bahsediyorum. Bunun sa-
dece biz şu anda yaklaşık 12'de
1'inde operasyona başlıyoruz.
Diyarbakır hakikaten çok bü-
yük bir potansiyel barındırıyor.
Bu teknolojiyi doğru uygula-
yabilmek, maliyetini düşüre-
rek uygulayabilmek önem
arz ediyor. O anlamda da in-
şallah önümüzdeki süreçte
bu sene içerisinde bir dikey
sondaj ve çatlatma işlemini
yapacağız, planlamamız önü-
müzdeki 3 yıl içerisinde 24
kuyuyla bu sahayı bir anlam-
da keşfetmek ve buradan üre-
time geçebilmek." » Sayfa 6’da
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, orman
yangınlarıyla ilgili yürütülen so-
ruşturmalar kapsamında 1 Hazi-
ran'dan bu yana 168 şüphelinin
gözaltına alındığını, bunlardan
39'unun tutuklandığını bildirdi.
"Terörsüz Türkiye" süreciyle ilgili
değerlendirmesi sorulan Tunç, sü-
rece kolay gelinmediğini, bunun
Türkiye tarihi ve Türk halkı için
önemli bir aşama olduğunu söy-

ledi. TBMM'de kurulacak komis-
yonun önemli olduğunun altını
çizen Tunç, "Milletvekillerimizin
görüşleri doğrultusunda sürecin
şekillenmesi ve devamlılığı, oradan
çıkacak kararlar doğrultusunda yü-
rütmenin alacağı kararlar ve uy-
gulamalar önem arz ediyor. Terör
belasından kurtulmak Türkiye için
tarihi öneme sahip." değerlendir-
melerinde bulundu. » Sayfa 5’te

Gazze'de 7 Ekim 2023'ten bu yana
açlık ve yetersiz beslenme nede-
niyle hayatını kaybedenlerin sayısı
89'u çocuk olmak üzere 154'e
yükseldi. İsrail'in sınır kapılarını
kapatıp yardım girişini kısıtlayarak
kıtlığa sürüklediği Gazze Şeridi'nde
son 24 saatte biri çocuk 7 Filis-
tinlinin daha açlıktan hayatını

kaybettiği bildirildi. İsrail'in sal-
dırıları ve insani yardım girişini
kısıtlayan sıkı kuşatması altındaki
Gazze Şeridi, açlığın yayıldığı, su,
ilaç, tıbbi gereçler ve hijyen mal-
zemesinin bulunamadığı insani fe-
laketi yaşıyor. Başta çocuklar olmak
üzere, Gazze Şeridi'nde açlık ne-
deniyle ölümler artıyor. » Sayfa 4’te

Bakan Yerlikaya: Son 2 ayda orman yangınlarında
13 ilde 407 konut, 17 iş yeri ve 96 ahır hasar aldı

www.ittifakgazetesi.com

Eski tip sürücü belge-
lerinin yenilenmesi
için tanınan sürenin
yarın mesai bitiminde

sona erecek olması
nedeniyle nüfus mü-
dürlüklerinde yoğun-
luk oluştu. » Sayfa 3’te

Emine Erdoğan, ‘Bahçedeki
Sırlar’ sergisinin açılışını yaptı

Ittıfak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
eşi Emine Erdoğan, atık denim kumaş-
larının sanat eserlerine dönüştürülme-
siyle sürdürülebilirlik temasının vurgu-
landığı "Bahçedeki Sırlar" sergisinin açı-
lışını gerçekleştirdi. » Sayfa 2’de

8.ANUGA HALAL  MAR-
KET'in hazırlıklarını sür-
düren Oğuz Evler, "Bu yıl-
da, dünyanın her yerinden
gelen HELAL SERTİFİKALI
ÜRÜNLERİ, yine dünyanın
her yerinden gelecek olan,
ALICILARI ile buluştura-
cağız" dedi. İlki, 1919 yı-

lında Almanya'nın uzman
perakendecileri tarafın-
dan, Stuttgart'ta düzen-
lenen ANUGA, daha son-
raki yıllarda Münih'te,
Hannover'de ve Magde-
burg'da yapılmış, 1924'ten
itibaren de Köln Kentinde
gerçekleştirilmektedir.
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Eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi
için verilen süre bugün sona eriyor

Türkiye’den 57 milyon
varillik yeni petrol keşfi! 

İsrail’in kıtlığı dayattığı Gazze”de son 24 saatte
biri çocuk 7 kişi açlıktan hayatını kaybetti

Fatih Belediyesi’nin sosyal beledi-
yecilik anlayışıyla her yıl düzenle-
diği sünnet organizasyonu kapsa-
mında bu yıl da 500 çocuk, Bez-
miâlem Vakıf Üniversitesi Hasta-
nesi’nde hijyenik ve steril ortam-
larda uzman doktorlar eşliğinde
sünnet ettiriliyor. Çocuklara sağlık
hizmetinin yanı sıra her birine sün-
net kıyafetlerini de hediye ederek
ailelere destek oluyor. » Sayfa 2’de

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Diyarbakır, Gabar ve Batman'da yaptığımız çalışmalar neticesin-
de, farklı lokasyonlarda 57 milyon varillik rezerv tespiti yaptık. Bunun ekonomik değeri yaklaşık 4 milyar dolar." dedi.

Fatih Belediyesi’nden
500 çocuğa ücretsiz ve
hijyenik sünnet hizmeti

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi 2. eleme
turu rövanş maçında yarın Polon-
ya'da Arda Turan'ın çalıştırdığı Uk-
rayna temsilcisi Shakhtar Donetsk
ile karşı karşıya gelecek. » Sayfa 7’de

Beşiktaş, Shakhtar Donetsk karşısında
bugün tur için mücadele edecek

‘ANUGA HALAL MARKET’ dünyanın en
büyük gıda fuarı Anuga’da düzenleniyor!

Rusya’nın doğusunda 8,8 büyüklüğünde deprem
Rusya'nın doğusunda Kamçatka Yarı-
madası'nda 8,8 büyüklüğünde deprem
meydana geldi. Depremin ardından
yaşanan tsunami nedeniyle Severo-
Kurilsk şehrinin bir kısmının sular al-
tında kaldığı, Kamçatka’ta acil durum
ilan edildiğini bildirildi. Bölgede 6,9
ve 6,3 büyüklüklerinde artçıların da
kayda geçtiği depremin ardından
tsunami uyarısı yapıldı. » Sayfa 4’te

Dört gözle yaz günlerinin gel-
mesini bekleyen insanlar var.
Daha başlangıçta mevsimler
hakkında kararlarını vermiş,
hangi mevsimde neler yapma-
ları gerektiğini bilen insanlar. 

ALİ AYÇİL » 3’te

YAZ
DERVİŞLERİ…

Bursa'nın Gürsu ve Kestel
ilçeleri arasında çıkan
yangında, çevresindeki
orman küle dönen 48
dönümlük nektarin bah-
çesi, adeta gri renge dö-
nen bölgede yeşilliğiyle
dikkati çekiyor. Gürsu
İpekyolu Mahallesi'ndeki
TOKİ Konutları ile Kestel
Ağlaşan Mahallesi ara-
sındaki bölgede 26 Tem-
muz'da çıkan ve dün
kontrol altına alınan or-
man yangınıyla ilgili böl-
gedeki hasar tespit ça-

lışmaları devam ediyor.
Yangında ormanlık alan-
daki 48 dönümlük nek-
tarin bahçesi alevlerin

arasında kalmaktan kur-
tuldu. Nektarin bahçesi,
etrafı küle dönen bölgede
yeşil kaldı. » Sayfa 3’te

Bursa’da orman yangınının ortasında kalan
48 dönümlük nektarin bahçesi zarar görmedi

Bakan Tunç: Orman yangınları soruşturmaları
kapsamında iki ayda 39 kişi tutuklandı
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mine Erdoğan, ser-
ginin açılışını yap-
mak üzere geldiği

Cumhurbaşkanlığı Millet Kü-
tüphanesi'nde Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ve
eşi Pervin Ersoy, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, Kalyon Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Cemal
Kalyoncu ve Kalyon Vakfı Baş-
kanı Reyhan Kalyoncu ile İngiliz
sanatçı Ian Berry tarafından
karşılandı. Berry, karşılama es-
nasında Emine Erdoğan'a atık
tekstil kumaşlardan hazırlanmış
çiçek buketi takdim etti.

Sergi açılışına, İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, AK Parti Grup
Başkanvekili Leyla Şahin Usta,
eski Hazine ve Maliye Bakanı
Lütfi Elvan ile bazı bakanların
eşleri ve kültür sanat alanındaki
medya temsilcileri de katıldı.
Serginin açılış kurdelesini "Ha-
yırlı olsun" dilekleriyle kesen
Emine Erdoğan, İngiliz sanatçı
Ian Berry'nin 13 eserinin yer
aldığı ve Kalyon Kültür işbirli-
ğiyle sanatseverlerin beğenisine
sunulan sergiyi gezdi.
Çiçek deseni
yapıştırarak sanatı
deneyimledi

Sergilenen eserleri yakından
inceleyen Emine Erdoğan, eser-
lerin üretim süreci ve taşıdığı
anlamlar hakkında Berry'den
bilgi aldı. Emine Erdoğan, sa-
natçının 15. yüzyıl İznik çini-
lerinden ilham alarak oluştur-
duğu "Çini Çiçekleri" isimli ça-

lışmasının bir kısmına çiçek
deseni yapıştırarak sanatı tec-
rübe etti. Ian Berry, sergi ziya-
reti sonunda Emine Erdoğan'a
denim kumaşlardan hazırladığı
çiçek buketleri hediye etti.
Geri dönüşümün
güzelliğini sanatla
gözler önüne seriyor

Ian Berry, "Bahçedeki Sırlar"
sergisinde daha önce kullanıl-
mış atık denim parçalarıyla
oluşturduğu sanat eserleriyle
geri dönüşümün güzelliğinin
keşfedilmesini sağlamayı he-
defliyor. Sergide sanatçının,
Avrupa'da başarılı müzelerde
de sergilenen "Kapalı Kapılar
Ardında" sergisinin ana eserleri
ile düzinelerce el yapımı bitki
ile çiçeklerden oluşan ünlü

eseri "Gizli Bahçe" yer alıyor.
Sergilenen diğer eserler ise
"Bağlı", "Ian Berry'nin Otoport-
resi", "Kayda Geçsin", "Kayıp
Cennet", "Oturma Odası", "Al-
kışla 1", "Alkışla 2", "Burçların
Uyumu" ve "Kapalı Devre Tel-
evizyon Sistemi" isimleriyle zi-
yaretçilerin beğenisine sunu-
luyor.
"Bu sergi, 'geri
dönüşüm' fikrini
düşünsel bir yeniden
okuma olarak ele
almaya davet ediyor"

Emine Erdoğan, sergiye iliş-
kin sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, şu ifadeleri
kullandı: "Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanemizin ev sa-
hipliğinde ziyarete açılan, sa-

natçı Ian Berry'nin denim ku-
maşlardan oluşturduğu 'Bah-
çedeki Sırlar' sergisinin açılış
kurdelesini kesmekten mem-
nuniyet duydum. Bu özel sergi,
'geri dönüşüm' fikrini çevresel
bir eylemden öte, düşünsel bir
yeniden okuma olarak ele al-
maya davet ediyor. Birbirinden
derinlikli her bir eser, verdiği
mesajlarla farklı dünyalara kapı
aralıyor. Atılmış ve unutulmuş
denim kumaşlar yeniden anlam
bularak güçlü bir anlatı sunu-
yor. Hatırlamayı, bağ kurmayı,
geleceğe kök salmayı anlatıyor.
Sürdürebilirliği bir kültürel so-
rumluluk alanı olarak sanatın
merkezine yerleştiren sanatçı-
mızı ve bu sergide emeği geçen
herkesi gönülden tebrik edi-
yorum." lANKARA-AA

E

Ataşehir Belediyesi tarafından
üniversite hayali kuran öğren-
cilerin Yükseköğretim Kurumları
Sınavı (YKS) sonrasında doğru
tercih yapmalarına destek olmak
için 30 Temmuz-2 Ağustos ta-
rihlerinde Üniversite Tercih Gün-
leri düzenlenecek. Ataşehir Be-
lediyesi, Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı sonrasında tercih sü-
recinde olan öğrencilere sağla-
dığı ücretsiz tercih danışmanlığı
hizmetini bu yıl da sürdürüyor.
Gençlerin geleceklerine yön ve-
recekleri bu önemli süreçte doğ-
ru tercih yapmalarına destek
olmak için Ataşehir Belediyesi
ve UNILOOK Türkiye iş birliğiyle
Üniversite Tercih Günleri dü-
zenlenecek. Üniversiteli olmak
isteyen adaylara, hedefledikleri

üniversitelerin eğitimi ve aka-
demik kadrosu hakkında detaylı
bilgi sağlanan organizasyonda,
öğrenciler Türkiye’nin saygın
devlet ve vakıf üniversitelerinin
yetkilileriyle birebir görüşme
imkânı yakalayacak. Üniversite
Tercih Günleri esnasında üni-
versiteler; sağladıkları eğitim,
sahip oldukları akademik kadro
ve sundukları burs imkânlarını
da öğrencilerle paylaşacak. Et-
kinlikte, aynı zamanda öğren-
cilere uzman eğitimciler tara-
fından ücretsiz tercih danış-
manlığı hizmeti de verilecek.
Bu hizmet sayesinde öğrenciler,
ilgi alanlarına ve yeteneklerine
uygun bölümleri seçme konu-
sunda profesyonel destek ala-
bilecek. lİSTANBUL-İHA
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Değerli okurlarım, ülkemizde
ve dünyada Gıda Üretimi ve
Ticaretinde: "SESSİZ BİR DEV-
RİM GERÇEKLEŞİ_ YOR"

Geçmiş hiçbir dönemde gö-
rülmemiş bir "Dönüşüm ve
Tercih" gerçekleşiyor. Eskiden,
sadece Müslümanlara mün-
hasır olan, yiyecek ve içecek-
lerdeki HELAL Unsuru, şimdi
Sağlıklı İçeriği ve Hijyen Gü-
venliği dolayısıyla, tüm din-
lerdeki insanların da tercihi
olmaya başladı.

Üretici ve Satıcı Kuruluşların
yanı sıra, Ulusal ve Uluslararası
Gıda Fuarında; Ön plana geç-
meye başlayan, HELAL Bağ-
lamlı, Özgün Fuarların içinde
de, HALAL Ürünlerin sergilen-
diği, tanıtıldığı özel bölümler
oluşturulmaya başlandı.

Konularımız arasında, okur-
larımızı geniş olarak bilgilen-
direceğimen önemli olay: Bu
yıl 4-8 Ekim günleri, Alman-
ya'nın Köln Kentinde yapılacak
olan, dünyanın en büyük Gıda

Fuarı ANUGA FOOD'da, bu
konu için, ayrıca özel bir bö-
lümün açılmış olmasıdır.

Fuarın, ANUGA HALAL
MARKET Bölümünü ise, 11
yıldır, sevgili GASTROHERO
kardeşimiz Oğuz Evler, başa-
rıyla yönetiyor ve büyütüyor.

Sadece Türkiye'den değil,
çeşitli ülkelerden ve dinlerden
birçok üretici katılıyor, ürün-
lerine ilgi duyan konuklarını
da, bu alanda ağırlıyorlar.

Öncelikle kendi katılaca-
ğım, "Fuar ve Etkinlikleri" siz
değerli okurlarımla paylaşmak
istiyorum.

İlk ziyaretim 2-5 Eylül'de
TÜYAP Fuar Merkezinde dü-
zenlenen, WORLDFOOD İS-
TANBUL'a olacak.

Fuar ziyaretlerimin 2. sini,
İzmir'de sevgili LEZZETHAN
Kardeşim Murat Özer'in yıl-
lardır başarıyla gerçekleştir-
diği, ülkemizin "SEBZE ve
MEYVELERİNİ" dünyaya ta-
nıttığı, dünyanın birçok ülke-
sinden gelen ziyaretçilere çok
leziz ve nefis ürünlerin su-
nulduğu: INTERFRESH EU-
ROASİA Fuarına olacak.

Önümüzdeki hafta geniş ola-
rak sunacağım; Meyve, Sebze,

Gıda, Gıda Ürünleri, Gıda Tek-
nolojileri, Ambalaj, Tarım Tek-
nolojileri, Depolama ve Lojistik
Fuarı 18-20 Eylül günlerinde
İZMİR'de yapılacak.

Katılacağım, 3. Fuar ise, ön
tanıtımını LEZZET HAREKETİ
sayfamın, sol tarafında yap-
tığım: Almanya'nın Köln Ken-
tindeki, dünyanın en büyük
Gıda Fuarı ANUGA FOOD ola-
cak. 4-8 Ekim günlerindeki
bu fuarda, çok önem verdiğim
bölüm olan: ANUGA HELAL
MARKET'i de ziyaret edece-
ğim. Türkiye'den gelen ve Av-
rupalı Türklerin ürettiği, "He-
lal Lezzetlerin" sahipleri ile
tanışacak, ürünlerinin tatla-
rına bakacağım, inşallah.

Türkiye'ye dönüşümde, kar-
şılaşacağım: 2 Fuar daha var.
Ancak  her ikisi de, aynı 16-
19 Ekim günlerinde, ama fark-
lı şehirlerde gerçekleşiyor.

Ankara'da, Unlu Mamüller
& Ekmekçilik Fuarı BAKERY
PLUS ile İstanbul'da, ağırlıkla
Gıda ve Gastronomi Sektör-

lerinin, en önemli "LEZZET
& TİCARET" Fuarı BAYİM
OLUR MUSUN? Fuarları var
ve muhtemelen tercihim: 23
yıldır hiçbirini kaçırmadığım,
LEZZETHAN Kardeşim Özhan
Erem'in, Yenikapı Avrasya Gös-
teri ve Sanat Merkezinde ger-
çekleştireceği, muhteşem
"FRANCHİNG FUARI" olacak.

Akabinde 22-25 Ekim gün-
leri de, TÜYAP'ta FOOD TECH
EUROASİA Fuarı yapılacak.

Yine heyecanla beklediğim
ve ANUGA'nın HELAL PAZARI
ile karşılaştıracağım, 26-29
Kasım günlerinde, İFM/İstan-
bul Fuar Merkezinde yapılacak
olan, ULUSLARARASI HELAL

EXPO Fuarında olacağım.
İçerik itibarı ile, %70'ini

Gıda ve Gastronomik Ürün-
lerin teşkil ettiği bu fuar, İs-
tanbul'a tüm dünyadan ziya-
retçi çekebiliyor.

Aynı gün ve tarihlerde: Fuar
Merkezinin diğer hallerinde
ise, SEAFOOD Deniz Ürünleri
ile Gıda Ambalajları konusun-
da, fuarlar da var.

Bu fuarlardaki en önemli
Ürün ve Mesajlar arasında
ise:

Fermente Gıdalar, AB Onay-
lı, Coğrafi İşaretli Gıdalar ve
Akıllı Ambalaj Teknolojilerinin
sunumları olacak.

Fatih Belediyesi, geleneksel hale
getirdiği sünnet organizasyo-
nunu bu yıl da sürdürüyor. Her
yıl düzenlenen sünnet organi-
zasyonu kapsamında bu yıl 500
çocuk uzman doktorlar eşliğinde
sünnet ettirildi. Fatih Belediye-
si’nin sosyal belediyecilik anla-
yışıyla her yıl düzenlediği sünnet
organizasyonu kapsamında bu
yıl da 500 çocuk, Bezmiâlem
Vakıf Üniversitesi Hastanesi’nde
hijyenik ve steril ortamlarda
uzman doktorlar eşliğinde sün-
net ettiriliyor. Çocuklara sağlık
hizmetinin yanı sıra her birine
sünnet kıyafetlerini de hediye
ederek ailelere destek oluyor.
Sünnet işlemleri, tam donanımlı
hastane ortamında gerçekleş-
tirilirken, çocukların sağlık ve

konforu için her ayrıntı titizlikle
planlanıyor. Ailelerin yükünü
hafifleten bu hizmet, aynı za-
manda çocuklar için unutulmaz
bir hatıraya dönüşüyor. Fatih
Belediye Başkanı Mehmet Ergün
Turan, "Her yıl olduğu gibi bu
yıl da yavrularımızın sağlıklı
bir şekilde sünnet olmalarını
sağlıyoruz. Hijyenik şartlarda,
güvenli ortamlarda yapılan bu
hizmetle hem ailelerimizin yü-
künü hafifletiyor hem de ço-
cuklarımıza güzel bir hatıra bı-
rakıyoruz. Rabbim tüm evlat-
larımıza sağlık, afiyet, huzur
ve hayırlarla dolu bir ömür
nasip etsin. Çocuklarımızın yü-
zündeki o tebessümü görmek,
bizler için en büyük mutluluk"
dedi. lİSTANBUL-İHA

Yurt içinde ve dışındaki, bu fuarların ortak özellikleri: Helal, Sağlıklı,
İnovatif üretimler ile Markalı, Kaliteli, Uygun fiyatlı ve Lezzetli ürünler.

Fatih Belediyesi’nden 500 çocuğa
ücretsiz ve hijyenik sünnet hizmeti

Ataşehir’de gençlere üniversite
tercihlerinde ücretsiz danışmanlık

www.ittifakgazetesi.com

LEZZETNAME

VASFİ
PAKMAN

“GIDA ve GASTRONOMİ” 
FUARLARI, EYLÜL’DE

BAŞLIYOR!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, atık denim kumaşlarının sanat eserlerine dönüş-
türülmesiyle sürdürülebilirlik temasının vurgulandığı "Bahçedeki Sırlar" sergisinin açılışını gerçekleştirdi.

Emine Erdoğan, “Bahçedeki
Sırlar” sergisinin açılışını yaptı
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Bursa'nın Gürsu ve Kestel ilçeleri
arasında çıkan yangında, çevre-
sindeki orman küle dönen 48 dö-
nümlük nektarin bahçesi, adeta
gri renge dönen bölgede yeşilli-
ğiyle dikkati çekiyor. Bursa'da or-
man yangınının ortasında kalan
48 dönümlük nektarin bahçesi
zarar görmedi Gürsu İpekyolu
Mahallesi'ndeki TOKİ Konutları
ile Kestel Ağlaşan Mahallesi ara-
sındaki bölgede 26 Temmuz'da
çıkan ve dün kontrol altına alınan
orman yangınıyla ilgili bölgedeki
hasar tespit çalışmaları devam
ediyor. Yangında ormanlık alan-
daki 48 dönümlük nektarin bah-
çesi alevlerin arasında kalmaktan
kurtuldu. Nektarin bahçesi, etrafı
küle dönen bölgede yeşil kaldı.

Bahçenin 24 dönümlük kısmının
sahiplerinden Karahıdır Mahallesi
sakinlerinden Hamdi Ülgen, AA
muhabirine, yangın günü trak-
törlerin arkalarına bağladıkları su
tankerleriyle söndürme çalışma-
larına katıldıklarını söyledi. Ülgen,
yangında etrafı küle dönen böl-
gedeki nektarin bahçesinin zarar
görmediğini anlatarak, bahçenin
zeminindeki kuru otları zama-
nında temizlediklerini, bunun da
yangının sıçramamasında etkili
olduğunu ifade etti. Bahçenin di-
ğer kısmının da arkadaşı Halil
Kiraz'a ait olduğunu, orasının da
zarar görmediğini belirten Ülgen,
"Biz burayı devamlı suladığımız
için kurtardı bizi. Yanar diye kork-
tuk, burada çok büyük alevler

vardı." dedi. Ülgen, yangında bah-
çenin küle döndüğünü düşün-
düklerini vurgulayarak, "Biz, burası
için yanmıştır diye düşündük. Her
yeri duman kapladı. Kıvılcımlar
tepemizde uçuyordu. Yanmadığını
görünce köy olarak şaşırdık. Al-
lah'ın hikmeti, verilmiş sadakamız
varmış. Hatta arkadaşlarımız 'kal-

biniz temizmiş, sizin yer kurtulmuş'
dediler. Çok az kıyıdaki ağaçlarda
hasar var." ifadesini kullandı. Su-
lama sisteminin yangında zarar
gördüğünü dile getiren Ülgen,
bahçenin yeşil kalması ve ürün-
lerin zarar görmemesi için bu sis-
temi bir an önce yenileyeceklerini
kaydetti. lBURSA-AA
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İstanbul Teknik Üniversitesi
(İTÜ), Türkiye'nin Milli Uzay
Programı'na yönelik bir ilk olan
yapılanma modeliyle yeni bir
merkezin kurulduğunu duyur-
du. Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, Türkiye Uzay
Ajansı (TUA) ile yönetimsel
düzeyde tam entegrasyon he-
defiyle kurulan Uzay Destek
Sistemleri Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi, ülkenin uzay-
daki operasyonel kabiliyetini
doğrudan destekleyecek. İTÜ'de
kurulan merkezde, uydu üre-
timinin ötesinde, uzay görev-
lerinin bütününü yönetecek bir
komuta kontrol altyapısı ku-
rulması ve bu görevler için ha-
yati önem taşıyan enerji, uzay
havası, iletişim, navigasyon,
yapay zeka gibi destek sistem-
leri üzerine çalışmalar yapıla-
cak. Merkezin 7 kişilik yönetim
kurulunda TUA'da görev yapan
3 personel yer alırken, merkez
proje bazlı işbirliklerinin öte-
sinde, kalıcı ve operasyonel bir
ortaklığın temelini atacak. Açık-
lamada görüşlerine yer verilen
İTÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan

Mandal, merkezin önemine
dikkati çekerek, "Merkez, sa-
dece yeni bir araştırma birimi
değil, ülkemizde üniversite-
ajans işbirliğinde yeni bir mo-
delin de başlangıcıdır. TUA ile
yönetimsel düzeyde kurduğu-
muz bu entegre yapı sayesinde,
Milli Uzay Programı'nın ihti-
yaçlarına çok daha hızlı ve
etkin cevap verebileceğiz. Bu
merkez, görevlerin beyni ve
sinir sistemi olacak destek alt-
yapısını milli imkanlarla geliş-
tirecek ve bu alanda stratejik
bir yetkinlik merkezi haline
gelecektir." ifadesini kullandı.
Merkezin ana faaliyet alanları
arasında, uzay görevlerine yö-
nelik destek sistemleri tasar-
lamak, kurmak, işletmek, uzay-
dan elde edilen verileri işle-
yerek gerçek zamanlı, katma
değerli hizmetlere dönüştür-
mek, ulusal ve uluslararası
düzeyde akademik yayınlar
yapmak, eğitimler, çalıştaylar
düzenlemek ve geliştirilen tek-
nolojiler için sürdürülebilir iş
ve hizmet modelleri oluşturmak
yer alıyor. lİSTANBUL-AA

Kocaeli'de mobil nüfus aracı, hizmeti
kırsaldaki vatandaşın ayağına götürüyor

İTÜ’de Türkiye’nin Milli Uzay Programı’na
yönelik yeni bir merkez kuruldu
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çişleri Bakanı Ali
Yerlikaya,  sosyal
medya hesabından,

orman yangınlarının kontrol al-
tına alındığı illerde yürütülen
hasar ve zarar tespit çalışma-
larına ilişkin açıklama yaptı.
Çalışmaların AFAD ve ilgili ku-
rumlar tarafından ivedilikle yü-
rütüldüğünü belirten Yerlikaya,
"Ülkemiz genelinde 1 Haziran
2025 tarihinden bugüne kadar
13 ilimizde toplam 407 konut,
17 iş yeri ve 96 ahır yıkık ve
ağır hasarlı olarak tespit edil-
miştir. Yangından etkilenen il-
lerimize toplam 128 milyon 470
bin 242 lira ödenek gönderilmiş
olup 7 ilimizde 490 haneye 83
milyon 277 bin 710 lira ödeme
yapılmıştır." bilgisini paylaştı.

İzmir'de hasar gören 295 ko-
nut için 34 milyon 367 bin 450
lira ve diğer harcamalarda kul-
lanılmak üzere 6 milyon 206
bin 620 lira olmak üzere toplam
40 milyon 574 bin 70 lira ödeme
yapıldığını belirten Yerlikaya,
Bilecik'te 69 konut için 35 milyon
668 bin 904 lira ödendiğini ak-
tardı. Yerlikaya, ayrıca Manisa'nın
Akhisar ilçesinde 5 konut için 1
milyon 677 bin 900 lira, Ha-
tay'da 71 konut için zarar tespit

çalışmaları kapsamında 2 milyon
229 bin 100 lira, Çanakkale'de
2 konut ve 8 eşya hasarı için
toplam 10 haneye 800 bin 966
lira, Sakarya'da zarar tespit ça-
lışmaları kapsamında 4 haneye
495 bin lira, Karabük'te zarar
tespit çalışmaları kapsamında
36 haneye 1 milyon 831 bin
770 lira ödeme yapıldığını be-
lirtti. Yangının etkili olduğu il-
lerde vatandaşların acil barınma
ihtiyacının karşılanması için 105
konteyner sevk edildiği bilgisini
veren Yerlikaya, "İzmir ilimizde
26, Bilecik ilimizde 27, Sakarya
ilimizde 3, Karabük ilimizde 7
olmak üzere toplam 63 kontey-

ner kurulumu tamamlanmıştır.
Özellikle sıcak yaz günlerinde
ormanlarımızı korumak adına
vatandaşlarımızın çok daha tem-
kinli ve tedbirli olmaları büyük
önem taşıyor. Allah her türlü
afetten ülkemizi ve milletimizi
korusun." ifadelerini kullandı.

Yerlikaya, hasar ve zarar tespit
çalışmalarının detaylarına ilişkin,
şunları kaydetti: "İzmir'de 288
bina, 320 bağımsız bölüm, 252
konut, 13 iş yeri, 27 ahır; Bile-
cik'te 134 bina, 157 bağımsız
bölüm, 75 konut, 3 iş yeri, 33
ahır; Hatay'da 4 bina, 4 bağımsız
bölüm, 1 ahır; Çanakkale'de 8
bina, 9 bağımsız bölüm, 2 konut,

6 ahır; Tekirdağ'da 12 bina, 13
bağımsız bölüm, 1 konut, 11
ahır; Sakarya'da 10 bina, 12 ba-
ğımsız bölüm, 7 konut, 2 ahır;
Karabük'te 64 bina, 74 bağımsız
bölüm, 45 konut, 3 ahır; Antal-
ya'da 7 bina, 7 bağımsız bölüm,
3 konut, 1 ahır; Ankara'da 8
bina, 12 bağımsız bölüm, 11 ko-
nut; Uşak'ta 11 bina, 13 bağımsız
bölüm, 4 konut, 7 ahır; Mersin'de
6 bina, 6 bağımsız bölüm, 3 ko-
nut; Bursa'da 5 bina, 5 bağımsız
bölüm, 1 konut, 1 iş yeri, 3 ahır;
Kahramanmaraş'ta 4 bina, 5 ba-
ğımsız bölüm, 3 konut, 2 ahırda
hasar ve zarar tespit çalışmaları
yapılmıştır." lANKARA-AA

İ

Kocaeli İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğü, kırsal mahallelerde
yaşayan vatandaşlara mobil araçla
kimlik ve yeni tip sürücü belgesi
hizmeti sunuyor. İl genelindeki
sabit nüfus müdürlüklerinde ya-
şanan yoğunluğu azaltmak için
devreye alınan mobil araç, GPRS
tabanlı sistemle bakanlık veri ta-
banına bağlanarak vatandaşlara
yerinde başvuru imkanı sağlıyor.
Kimlik ve sürücü belgesi başvu-
rularında parmak izi ve veri girişi
gibi işlemleri gerçekleştirilen araç
sayesinde, Kasım 2024'ten bu
yana 3 bin 500'e yakın vatandaşın
işlemi tamamlandı. Kocaeli Nüfus
ve Vatandaşlık Müdürü İlhan
Eser, AA muhabirine, projeyi Ko-
caeli Valisi İlhami Aktaş'ın tali-
matıyla hayata geçirdiklerini, Bü-
yükşehir Belediyesinden tahsis
edilen aracın mobil hizmet ver-
mek üzere donatıldığını anlattı.
Özellikle yaşlı, engelli ve ulaşım
sorunu yaşayan vatandaşların ta-
leplerini karşılamak için bu sistemi
geliştirdiklerini belirten Eser, mo-
bil hizmet modeliyle sahada bu
işi sürdüren tek örneğin Kocaeli

olduğunu ifade etti. Eser, ehliyet
yenileme süresinin azalmasıyla
başvuruların arttığını, bundan
dolayı hafta sonları da hizmet
verdiklerini aktararak, 31 Aralık'a
kadar yaklaşık 1500 kişinin kimlik
ve ehliyet işlemlerini mahallerinde
gerçekleştirdiğini, yoğun talep
nedeniyle mayıs ayı itibarıyla
tekrar sahaya çıktıklarını ve yak-
laşık 2 bin kişiye ulaştıklarını
kaydetti. Araçla gittikleri mahal-
lenin muhtarlığına sistemi kur-
duklarını ve hizmete başladıkla-
rına değinen Eser, şöyle devam
etti: "Devleti vatandaşımızın aya-
ğına getirerek iş ve işlemlerini
hızlandırdık. Bu zaman zaman
vatandaş memnuniyetini ön plana
getirmekte. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın da talimatları doğrul-
tusunda vatandaşlarımızın yü-
reklerine dokunarak nüfus mü-
dürlüklerine gelemeyen yaşlı,
kimsesiz vatandaşlarımızın, işini
bırakıp da nüfus müdürlüklerine
randevu alamayan vatandaşla-
rımızın cumartesi günü de dahil
randevusuz şekilde faydalanma-
sını sağlıyoruz." lKOCAELİ-AA

Dört gözle yaz günlerinin
gelmesini bekleyen insanlar
var. Daha başlangıçta mevsim-
ler hakkında kararlarını vermiş,
hangi mevsimde neler yapma-
ları gerektiğini bilen insanlar.
Onlardan bazıları, yaz gelince
doğup büyüdükleri uzaktaki
köylerine, kasabalarına ya da
şehirlerine bir yolculuğa çıkar-
lar. Yılda bir kez de olsa, mito-
lojik bir ayin gibi dünyaya baş-
ladıkları yere döner, hamurla-
rını yoğuran toprakla yüzleşir,
arkadaşlarının, dostlarını ve
akrabalarının arasına karışır,
hatıralarını tazeler, bir zaman-
larki hayatlarına tam da uyum
sağlamışken, günleri biter, geri
gelirler. Bazıları da bir başka
kentin, bir başka ülkenin yo-
lunu tutar yaz gelince. Yol gü-
zergâhları bellidir, uçak biletleri
hazırdır, gidiş – dönüş saatleri
kesindir, valizleri uzaktaki ta-
nıdıklara götürülecek hediye-
lerle değil, bir tatil için gerekli
olan giysiler, malzemelerle do-
ludur. Ve yaz mevsimi, kızgın
güneşin yerleri süpürdüğü gün-
lerde nereye gidip sığınacağını
bilen bütün bu insanlardan na-
sıl memnundur… 

Oysa bazıları, diğer mev-
simlere olduğu gibi yaza da
hazırlıksız yakalanırlar. Ne za-
man başladığını fark etmedik-
leri baharın ne zaman bittiğini
de fark edememiş, kendilerini
birden yazın ortasında bulmuş-
lardır. Dönüp aşinalık tazele-
yecekleri bir ilk hayatları yoktur,
bir tatil planları yoktur, şurada
şu koca göğün altında ne ya-
pacaklarına dair herhangi bir
fikirleri de yoktur. Pek çok
insan çekip bir başka yere git-
tiğinde, kentin kaldırımlarında
önceleri varlıkları belirgin ol-
mayan bu kalakalmışların vü-
cutları iyice ortaya çıkmaya
başlar. Bitkinlik bütün uzuvla-
rına yayılmıştır; bir yere yürü-
yenlerin kararlığından eser yok-
tur hareketlerinde; bakışları
nasıl muğlaktır. Vitrinler, bu
muğlak bakışlar yüzünden al-
benisini çabucak yitirir, fıski-
yeler ölgünleşir, parklar bir ma-
tem yerine döner. İnsan bir an,
bütün bu ahalinin, şehir boş
kalmasın diye, bir mevsimliğine
kiralandığı duygusuna bile ka-
pılabilir. Sonra yaz biter, gi-
denler canlanmış olarak geri
dönerler; yeni hikâyeleri, kah-
kahaları ve planlarıyla şehri

yeniden teslim alırlar…
Kimileri de var ki, yaz on-

ların sıratıdır. Mevsim gelip
çattığında ister bir başka yere
gitsin, ister şehirde kalakalsın-
lar, güneşi derilerinde değil
ruhlarının girdaplarında ağır-
larlar. Bu Temmuz ve bu Ağus-
tos’ta önceki Temmuz ve Ağus-
toslar gibi, içlerinde tarif ede-
medikleri müphem bir boşluk
açmış, bir kez daha ‘ense kök-
lerinde bu boşlukla’ dolaşmaya
mecbur kalmışlardır. ‘Nedir bu
boşluğun anlamı?’ Bir cevap
bulamadıkları halde, bu soruyu
öyle çok sormuşlardır ki! Bir
yaz boşluğuna düşenlerin ne-
redeyse tamamı, sinir uçları
hayat tarafından köreltilmemiş
insanlardır. Şu genişledikçe
muamması daha da büyüyen
gökyüzünün altında kıpraşıp
duran her canlı onlara daha
bir dokunaklı görünmeye baş-
lar. Kediler ve köpekler doku-
naklıdır; sokaklar dokunaklıdır,
adem oğlunun gözleri doku-
naklıdır, duraklarda otobüslere
inip binenler dokunaklıdır. Bü-
yük bir soru işareti olan yaz,
sorusunu cümle varlığa pay et-
miş, onu bütün bir sual haline
getirme işini de şu ince ruhlu-
lara bırakmıştır…

Bir de ‘yaz dervişleri’ vardır;
sayıları bir elin parmaklarını
geçmez; işleri, boşluğa düşenleri
tutmaktır: Üzerindeki gözlerin
sayısı azaldığı için boşluğa düşen
bir tabelaya bakışlarıyla arka
çıkarlar mesela; gelip geçeni
azalmış bir kaldırıma biraz sabır
telkin ederler; bitkin bir parkı
gülümseyişleriyle sularlar; yaz
bezgini otobüs havaya girsin
diye gelişini durakta heyecanla
beklerler; berberdeki çırağın
bahşişini artırıverirler; gölgeyle
muhabbetlerine güneşi de ça-
ğırırlar; iskelede biraz şamata
yaparlar; kitapçıda dokunacak-
larından çok daha fazla kitabın
sırtına dokunurlar. Şehrin şu-
rasında burasında ayaklı bir
sebil gibi dolaşan yaz dervişleri
bilirler ki, yaz, kentin gömlek
değiştirme vaktidir. Bir zaman
sonra gidenler geri dönecek,
tabelalar taptaze bir heves ta-
rafından yeniden yağmalanacak,
kaldırımlar ağırlaşacak, mey-
danlar uğuldayacak, vapurlar
gerinecek, hayatın çarkı eski
hızını yeniden bulacaktır. Onlar
için yaz, şehrin yeni bir istilayı
beklerkenki ateşidir…     

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Türkiye genelinde 1 Haziran 2025'ten bugüne kadar orman yangınlarının kontrol
altına alındığı 13 ilde 407 konut, 17 işyeri ve 96 ahırın yıkık ve ağır hasarlı olarak tespit edildiğini bildirdi.

YAZ DERVİŞLERİ…

Eski tip sürücü belgelerinin yeni-
lenmesi için tanınan sürenin bugün
mesai bitiminde sona erecek olması
nedeniyle nüfus müdürlüklerinde
yoğunluk oluştu. 1 Ocak 2016'da
başlayan eski tip sürücü belgeleri-
nin yenilenmesi sürecinde, vatan-
daşların mağduriyet yaşamaması
için değişim süresi daha önce üç
kez uzatıldı. Nüfus müdürlükle-
rinde görevli personel, artan yo-
ğunluğa rağmen vatandaşların iş-
lemlerini tamamlamak ve mağ-
duriyet yaşanmasını önlemek ama-
cıyla yoğun mesai harcıyor. Bel-
gelerin yenilenmesi için yarın mesai
bitimine kadar yalnızca 15 lira
ödenmesi gerekirken, 1 Ağustos
itibarıyla bu ücret B sınıfı sürücü
belgesi için 7 bin 438 liraya yük-
selecek ve eski ehliyetler geçersiz
sayılacak. Eski tip sürücü belgesini
yenileme işlemlerini Çankaya Nü-
fus Müdürlüğü'nde gerçekleştiren
Kadir Şen, randevuyla geldiğini

ve yaklaşık 10 dakikada işlemleri-
nin tamamlandığını söyledi. Sü-
recin hızlı işlemesinden memnu-
niyet duyduğunu dile getiren Ebru
Kızılyer de yenileme işlemlerinin
son günlere kalmasının mecburi-
yetten kaynaklandığını belirtti. Ka-
rayolları Trafik Yönetmeliğinde ya-
pılan değişiklikle eski tip sürücü
belgeleri 1 Ocak 2016'dan itibaren
yenilenmeye başlandı. Yeni tip sü-
rücü belgelerinin kullanımına baş-
lanmasıyla, 1 Ocak 2016 tarihinden
önce alınan belgelerin 31 Aralık
2020'ye kadar kullanılabileceği
duyuruldu. Ancak yeni tip sürücü
belgelerine geçiş sürecinde, va-
tandaşların ehliyetlerinin geçersiz
sayılması nedeniyle mağduriyet
yaşamamaları için bu süre belirli
aralıklarla uzatıldı. İlk olarak sürücü
belgelerinin değiştirilmesi için ve-
rilen süre 31 Aralık 2020, 31 Aralık
2022'ye, sonrasında da 31 Aralık
2024'e çekildi. lANKARA-AA

Eski tip sürücü belgelerinin yenilenmesi
için verilen süre bugün sona eriyor

Bakan Yerlikaya: Son 2 ayda orman yangınlarında
13 ilde 407 konut, 17 iş yeri ve 96 ahır hasar aldı

Bursa’da orman yangınının ortasında kalan 48 dönümlük nektarin bahçesi zarar görmedi
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KLAUS JURGENS

conomyfirst Londra Di-
rektörü Klaus Jurgens,
gelişen Türkiye-Birleşik

Krallık ilişkilerini ve bu gelişmenin
Avrupa savunma mimarisinde oluş-
turabileceği etkiyi AA Analiz için
kaleme aldı.

“Karadeniz, Kafkasya, Orta Doğu
ve Afrika’nın kavşağında yer alan
Türkiye, İngiltere’nin Avrupa’daki
ve NATO’nun kanatlarındaki gü-
venlik çıkarları için vazgeçilmez-
dir.” İngiltere Ulusal Güvenlik Stra-
tejisi 2025’ten alıntı olan bu ifade,
Dışişleri Bakanı David Lammy’nin
Türkiye ziyareti öncesi ikili ilişkileri
güçlendirmeye yönelik bir söylem
mi, yoksa gerçekten daha yakın
ilişkilerin temeli mi?”
Londra’nın stratejik
üçlüsü: Çatışma,
rekabet, işbirliği

İngiltere Başbakanı Keir Starmer
tarafından 2025 yılı Haziran ayında
Parlamento’ya sunulan Ulusal Gü-
venlik Stratejisi 2025, ülkenin stra-
tejik bağlamını ve yol haritasını or-
taya koyuyor. Özetle, Londra radikal
belirsizlik çağında yönünü bulmak
zorunda olduğunu vurguluyor. Baş-
bakan, "Rus saldırganlığı kıtamızı
tehdit ediyor" diyerek sözünü sa-
kınmazken, Moskova’nın liderini
de "Putin gibi tiranlar" sözleriyle
nitelendiriyor. Buna karşın, belge
çatışmadan uzak hedefleri detaylı
biçimde ortaya koyuyor ve bunların
birçoğu, Londra ile Ankara arasın-
daki mevcut ve genelde olumlu
seyreden ilişkileri derinleştirmek
için sağlam bir başlangıç noktası.

Bir yandan Londra, ulusal ege-

menliğini güçlendirmeyi planlar-
ken, diğer yandan bu egemen dev-
letlerin ancak ortak bir vizyon ve
amaçla bir araya geldiklerinde
güçlü olduklarını savunuyor. Çe-
lişki gibi mi görünüyor? Yazının
ilerleyen bölümlerinde bu soruya
geri döneceğiz.
Typhoon’lar yolda

Başlangıçta yaptığımız gözleme
geri dönersek, resmi İngiliz hü-
kümeti belgesinde şu ifadeler yer
alıyor: Karadeniz, Kafkasya, Orta
Doğu ve Afrika’nın kavşağında bu-
lunan Türkiye, İngiltere’nin Avru-
pa’daki ve NATO’nun kanatların-
daki güvenlik çıkarları için kritik
öneme sahiptir. Türkiye, güçlü as-
keri entegrasyonu ve savunma sa-
nayi işbirliğiyle İngiltere’nin kilit
NATO müttefiki ve ikili ortağı ol-
mayı sürdürmektedir.

Bu ifadeye, Dışişleri Bakanı Da-
vid Lammy’nin Ankara’ya hareke-
tinden bir gün önce Londra’da
yaptığı şu açıklama da eklenebilir:
"Giderek daha istikrarsız bir hale
gelen dünyada, İngiltere ve Türkiye
en yakın dost ve ortak olarak kal-
maya devam ediyor. Orta Doğu’da-
ki çatışmalara ve Rusya’nın Uk-
rayna’yı yasadışı işgaline barışçıl
çözümler bulmak için birlikte ça-
lışıyoruz. İlişkimiz doğrudan Türk
ve İngiliz vatandaşlarına fayda
sağlıyor: ülkelerimiz arasındaki ti-
caret binlerce kişiye istihdam ya-
ratırken, güvenlik ve savunma ala-
nındaki bağlarımız halklarımızın
güvenliğini koruyor" [1].

Örneğin, Eurofighter Typhoon’la-
rın Türkiye’ye ihracına yönelik an-
laşma, bu çabaların somut bir çık-
tısı niteliğinde. Lammy’nin ziya-

retinden sadece birkaç hafta sonra,
iki ülkenin Savunma Bakanları İs-
tanbul’da yeni bir anlaşmaya imza
attı. İngiltere hükümetine göre,
bu anlaşma NATO’nun ortak cay-
dırıcılığını güçlendiriyor ve İngil-
tere ile Türkiye arasındaki yıllara
dayanan savunma işbirliği ile gi-
derek derinleşen sanayi bağlarını
ileriye taşıyor. Typhoon programı
tek başına İngiltere’de 20 bin kişiye
istihdam sağlıyor; ihracatın ise
binlerce ek iş yaratması ve hükü-
metin "Değişim Planı"na katkıda
bulunması bekleniyor. İlgili Mu-
tabakat Zaptı, Savunma Bakanı
John Healey ile Milli Savunma
Bakanı Yaşar Güler tarafından İs-
tanbul’daki Uluslararası Savunma
Sanayii Fuarı’nda imzalandı.
Savunma işbirliği yükselişte,
ikili ticaret de öyle

Sadece savunma alanına odak-
lanmak, resmin tamamını görme-
mizi engeller. Türkiye ve Birleşik
Krallık'ın 2024 yılında tüm sek-
törlerdeki ikili ticaret hacmi 28
milyar sterline (37,57 milyar ABD
doları) ulaştı. Bu rakamın 15,29
milyar doları Türkiye’nin İngilte-
re’ye ihracatından oluşuyor. Yani,
iki ülke arasındaki ticaret nere-
deyse dengeli bir görünüm sergi-
liyor. Bu noktada vurgulamak ge-

rekir ki, Türkiye uzun süredir ve
özellikle Yeni Milenyum’un başla-
rından itibaren, "ucuz parça üre-
ticisi" şeklindeki haksız imajı geride
bırakarak, kendisini dünya çapında
tanınan, üst düzey ve yüksek ka-
liteli nihai ürünler üreten bir ülke
konumuna taşıdı. İngiltere-Türkiye
ticaret dengesi de bu dönüşümün
en güçlü göstergelerinden biri.

Hemen her sektörde üst düzey
ürün ve hizmetlerin yanı sıra, sü-
rekli artan yerli savunma sanayi
üretim kapasitesiyle Türkiye, yakın
gelecekte 8 milyar ABD doları se-
viyesine ulaşması beklenen savun-
ma ve havacılık ihracatında (2024
rakam: 7,154 milyar dolar, bu da
2023’e kıyasla %29’luk bir artış
anlamına geliyor) Birleşik Krallık’ın
da önemli bir alıcı konumuna gel-
mesini sağlayabilir. Daha önce de-
ğindiğimiz Typhoon anlaşması, İn-
giltere’de 20 bin istihdam yaratıyor
veya devamlılığını sağlıyor. Tür-
kiye’nin savunma sanayi ise bugün
yaklaşık 100 bin kişiye istihdam
sağlıyor ve sektörde 3 bin 500 şir-
ket faaliyet gösteriyor [2].

Bu gelişmeler, Avrupa’nın temel
güvenlik ve savunma politikalarını
-hatta Türkiye’nin onlarca yıldır
geciken AB üyeliğini- nasıl etkile-
yecek? İkili ilişkiler çoğu zaman
daha kapsamlı kıtasal politikaların

önünü açmasıyla bilinir. Bugün
Ankara ve Londra buna hazır gö-
rünüyor. Peki, yazının başında sor-
duğumuz gibi, bu sadece göster-
melik bir hamle mi? Kesinlikle de-
ğil. Bu, iki dost ülkenin kültürlerini,
değerlerini ve geleneklerini sahip-
lenerek, sınırlarının çok ötesinde
barış ve güvenliğe duydukları sar-
sılmaz bağlılıkla hayata geçirdiği
Realpolitik 2.0.

Ve son olarak, yukarıda değin-
diğimiz çelişkili soruya dönelim:
Egemen devletler, bağımsızlıkla-
rından ödün vermeden gerçekten
işbirliği yapabilir mi? Elbette, eşit
koşullarda ve karşılıklı saygıya da-
yalı bir zeminde buluştuklarında.
AB dışında olsa da Avrupa ile
yakın ilişkilerini sürdüren güçlü
bir Birleşik Krallık; bir gün AB
içinde yerini alacak güçlü bir Tür-
kiye, ek olarak Türkiye'nin İngil-
tere’yle sıkı bağlarını koruyan bir
denklem. Daha sağlam bir siyaset
ve savunma üçgeni düşünülemez.

[1] Foreign, Commonwealth &
Development Office, first published
30 June 2025

[2] https://www.dailysabah.
com/business/defense/turkiye-
compelled-to-bolster-defense-
muscle-erdogan
[Klaus Jurgens, Economyfirst

Londra Direktörüdür.]
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Rusya'nın doğusunda Kamçatka Yarı-
madası'nda 8,8 büyüklüğünde deprem
meydana geldi. Depremin ardından ya-
şanan tsunami nedeniyle Severo-Kurilsk
şehrinin bir kısmının sular altında kal-
dığı, Kamçatka bölgesinde acil durum
ilan edildiğini bildirildi. ABD Jeolojik
Araştırmalar Merkezinden (USGS) ya-
pılan açıklamada, TSİ 02.24’te meydana
gelen depremin merkez üssünün yarı-
madadaki Petropavlosvk-Kamçatskiy
kentinin 119 kilometre güneydoğusu
olduğu belirtildi. Açıklamada, depremin
20 kilometre derinlikte meydana geldiği,
büyüklüğünün 8,8 olduğu aktarıldı.

Bölgede 6,9 ve 6,3 büyüklüklerinde
artçıların da kayda geçtiği depremin
ardından tsunami uyarısı yapıldı. Rusya
Acil Durumlar Bakanlığından ilerleyen
saatlerde yapılan yazılı açıklamada ise
Kamçatka'daki tsunami uyarısının iptal
edildiği bildirildi. Rusya'nın Altay böl-
gesinde de 4,4 büyüklüğünde deprem
meydana geldiği bildirildi. Rusya Bilimler
Akademisi Jeofizik Servisinden yapılan
açıklamada, 4,4 büyüklüğündeki dep-
remin Altay Cumhuriyeti'ndeki Gorno
Altaysk kentinin yakınlarında yaşandığı
belirtildi. Açıklamada, deprem sonucu
hasar ve can kaybının olmadığı ifade
edildi. Rusya Bilimler Akademisi Jeofizik
Servisi Kamçatka Şubesi'nin sosyal med-
ya hesabından yapılan açıklamada,
Kamçatka'daki depremin 8,7 büyüklü-
ğüne ulaştığı belirtilerek, bunun bölgede
1952 yılından beri meydana gelen dep-
remlerin en şiddetlisi olduğu kaydedildi.
Rusya Bilimler Akademisi yetkililerinin
en az bir ay boyunca 7,5 büyüklüğünde
artçı sarsıntıların yaşanacağını öngör-
düğü bildirildi. Rusya Acil Durumlar
Bakanlığından yapılan açıklamada, dep-
remin ardından can kaybının yaşan-
madığı belirtildi. Kamçatka Tsunami
İzleme ve Öneri Merkezinin Severo-
Kurilsk Bölgesi'ndeki Paramuşir ve Şum-
şu adalarına yaklaşan bir dalga olduğunu

duyurduğu aktarılan açıklamada, "Tsu-
nami dalgası Severo-Kurilsk liman ken-
tini ve Alaid ismindeki bir balıkçılık iş-
letmesini yer yer sular altında bıraktı.
Halk tahliye edildi." ifadeleri kullanıldı.
Durumun kontrol altında olduğu vur-
gulanan açıklamada, tüm görevlilerin
çalışmaya devam ettiği belirtildi. Öte
yandan, Sahalin Bölgesi yetkililerinin
Severo-Kurilsk'teki depremin sonuçlarını
ortadan kaldırmak için seferber olduğu
kaydedildi.
Kamçatka bölgesinde
acil durum ilan edildi

Rusya'nın Sahalin Bölge Valiliğinden
yapılan açıklamaya göre, bölgenin Valisi
Valeriy Limarenko, Acil Durum Komis-
yonu ile toplantı yaptı. Toplantıda, Li-
marenko'nun talimatıyla deprem ve
tsunaminin yaşandığı Kamçatka'daki
Severo-Kurilsk kentinde acil durum ilan
edildi. Nüfusu yaklaşık 2 bin 400 olan
Severo-Kurilsk'te, tsunami sonucu can
kaybı olmadığı, bölgede yaşayanların
güvenli yerlere tahliye edildiği belirtildi.
Kamçatka Bölge Valiliğinden yapılan
açıklamaya göre, Vali Vladimir Solodov,
Acil Durum Komisyonu ile toplantı
yaptı. Toplantıda, Kamçatka bölgesinde
yaşanan deprem ve tsunami sonrası
"yüksek hazırlık durumu" ilan edildi.

Buna göre, deprem ve tsunami sonucu
oluşan altyapıdaki hasar giderilecek,
bölgedeki sakinlerin tahliyesi için oluş-
turulan merkezler denetlenecek. Rusya
Bilimler Akademisi Jeofizik Servisinden
yapılan açıklamada, Kamçatka'da ya-
şanan deprem sonucu Klyuçevskaya
Sopka Yanardağı'nda volkanik hareket-
lilik yaşandığı belirtildi. Açıklamada,
yanardağda meydana gelen patlamaya,
Kamçatka'daki depremin neden olduğu
kaydedildi. Kamçatka'da 4 bin 500 ki-
şinin yaşadığı Klyuçi köyüne 30 kilo-
metre uzaklıktaki Klyuçevskaya Sop-
ka'nın, Avrasya'nın en yüksek aktif ya-
nardağı olduğu belirtiliyor.
ABD'nin California kıyıları
için tsunami uyarısı yapıldı

ABC7 Los Angeles'ın haberine göre,
Rusya'nın doğusunda meydana gelen
depremin ardından San Luis Obispo,
Santa Barbara, Ventura ve Los Angeles
kıyı bölgeleri için verilen tsunami risk
seviyesi gözlem seviyesinden "uyarı"ya
yükseltildi. Bir dalga oluşması duru-
munda söz konusu dalganın, eyalete
yerel saatle 23:50'de ve Los Angeles
bölgesine yerel saatle 01:00 civarında
ulaşması bekleniyor. Huntington Beach
şehri, iskele ve plajlarını tedbir amacıyla
kapattı. lANKARA-AA
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İsrail’in kıtlığı dayattığı Gazze’de son 24 saatte
biri çocuk 7 kişi açlıktan hayatını kaybetti
Gazze'de 7 Ekim 2023'ten bu yana
açlık ve yetersiz beslenme nedeniyle
hayatını kaybedenlerin sayısı 89'u çocuk
olmak üzere 154'e yükseldi. İsrail'in
sınır kapılarını kapatıp yardım girişini
kısıtlayarak kıtlığa sürüklediği Gazze
Şeridi'nde son 24 saatte biri çocuk 7
Filistinlinin daha açlıktan hayatını kay-
bettiği bildirildi. Gazze'deki Sağlık Ba-
kanlığından yapılan yazılı açıklamada,
açlık ve yetersiz beslenme nedeniyle
yaşanan can kayıplarına ilişkin son ve-
riler paylaşıldı. Açıklamada Gazze'deki
hastanelerde son 24 saatte açlık ve ye-
tersiz beslenme nedeniyle biri çocuk 7
ölüm vakasının kaydedildiği aktarıldı.
İsrail'in kıtlığa sürüklediği Gazze'de 7
Ekim 2023'ten bu yana açlık ve yetersiz
beslenme nedeniyle yaşamını yitiren-
lerin sayısının 89'u çocuk olmak üzere
154'e yükseldiği belirtildi. İsrail'in sal-
dırıları ve insani yardım girişini kısıt-
layan sıkı kuşatması altındaki Gazze
Şeridi, açlığın yayıldığı, su, ilaç, tıbbi
gereçler ve hijyen malzemesinin bulu-
namadığı insani felaketi yaşıyor. Başta
çocuklar olmak üzere, Gazze Şeridi'nde
açlık nedeniyle ölümler artıyor. Yerel
ve uluslararası çevreler İsrail'in "açlığı
ve susuzluğu silah olarak" kullandığını
belirtiyor. Sivil altyapıyı da tahrip ederek

Gazze'nin yüzde 88'ini yıkan İsrail or-
dusu, sürgün emirleriyle yerinden ettiği
Filistinlileri sık sık barındıkları bölgelerde
hedef alıyor.  İsrail ordusu ise günlük
düzenlediği saldırılarla yerinden edi-
lenlerin çadırları ve barındığı sivil nok-
taları bombalıyor. Hastane kaynakla-
rından alınan bilgiye göre, İsrail as-
kerleri, Gazze Şeridi'nin orta kesiminde
yer alan Netzarim Koridoru yakınlarında
yardım almak için bekleyen Filistinli
sivillerin üzerine ateş açtı. İsrail'in söz
konusu saldırılarında 5 Filistinli yaşa-
mını yitirirken, 8 kişi yaralandı. Gazze
Ambulans ve Acil Durum Müdürlü-
ğünden yapılan yazılı açıklamada ise
İsrail ordusunun, güneydeki Refah ken-
tinin kuzeyinde yer alan yardım dağı-
tım merkezi yakınlarındaki Filistinlileri
hedef aldığı belirtildi. Açıklamada,
Refah bölgesinde yardım bekleyenlerin
üzerine açılan ateş sonucu en az 3 ki-
şinin öldüğü, 20'den fazla kişinin ya-
ralandığı kaydedildi. İsrail ordusunun
Gazze'ye düzenlediği saldırılarda son
24 saatte 104 Filistinli hayatını kay-
betti, 399 kişi yaralandı. Sağlık Ba-
kanlığı açıklamasında, son 24 saatte
Gazze Şeridi'ndeki hastanelere 104
ölü ve 399 yaralının ulaştığı bilgisine
yer verildi. lGAZZE-AA

FO
T
O

Ğ
R

A
F:

 A
A

Avrupa ile yakın ilişkilerini sürdüren güçlü bir Birleşik Krallık;
bir gün AB içinde yerini alacak güçlü bir Türkiye, ek olarak

Türkiye'nin İngiltere’yle sıkı bağlarını koruyan bir denklemden
daha sağlam bir siyasi ve savunma üçgeni düşünülemez.

Türkiye ve Birleşik Krallık: 
Avrupa’nın savunma ekseni
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dalet Bakanı Yıl-
maz Tunç, NTV'de
canlı yayınlanan

"Özel Röportaj" programında
gündeme ilişkin soruları ya-
nıtladı. "Terörsüz Türkiye" sü-
reciyle ilgili değerlendirmesi
sorulan Tunç, sürece kolay ge-
linmediğini, bunun Türkiye ta-
rihi ve Türk halkı için önemli
bir aşama olduğunu söyledi.

TBMM'de kurulacak komis-
yonun önemli olduğunun altını
çizen Tunç, "Milletvekillerimizin
görüşleri doğrultusunda sürecin
şekillenmesi ve devamlılığı, ora-
dan çıkacak kararlar doğrultu-
sunda yürütmenin alacağı ka-
rarlar ve uygulamalar önem
arz ediyor. Terör belasından
kurtulmak Türkiye için tarihi
öneme sahip. 41 yıldan bu yana
ülkemizin gelişmesinin, kalkın-
masının önünde en büyük engel
terördü. Türkiye eğer terör be-
lası olmasaydı, bugün ekonomisi
çok daha güçlü, milletin refahı
çok daha gelişmiş, teknolojiyi
çoktan yakalamış bir ülke olur-
du." değerlendirmelerinde bu-
lundu. Tunç, bölücü terör örgütü
PKK'nın kendini feshettiğini
anımsatarak "Bundan sonraki
süreç önemli. Özellikle silah bı-
rakmanın izlenmesi, bu sürecin
kalıcı olması önemli. Bu an-
lamda kalıcı olması için devletin
tüm kurumları tam bir koordi-
nasyon içerisinde, hassas bir
şekilde bu süreci izliyorlar. Ku-
rumlar arasında koordinasyon
olmazsa, bu başarı olmaz. Başta
Milli İstihbarat Teşkilatımız,
Adalet Bakanlığı, Dışişleri, Milli
Savunma tam bir koordinasyon
içerisinde bu mesele değerlen-
diriliyor ve atılması gereken
adımlar atılıyor." diye konuştu.
"Kanun düzenlemeleri
TBMM'nin takdirinde"

"Terör örgütünün fesih kararı
ve silahları bırakması bir pa-
zarlığın sonucu değil." diyen
Tunç, şunları kaydetti: "Devlet
böyle bir pazarlığa girmez. Bu-
nun bir 'al, ver' süreci olmadığını
hep söyledik. 'Bunun karşılı-
ğında şunlar yapılacaktır' diye
bir husus söz konusu değil. Bu-
güne kadar yapılanları hep mil-

letimiz için yaptık. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın, Cumhur İt-
tifakı'nın, AK Parti'nin, Cumhur
İttifakı ortaklarının ve
TBMM'nin milletin aleyhine bir
adım atmayacağını milletimiz
çok iyi bilir. Hukuk devletinin
gerekleri neyse, Anayasamız,
kanunlarımız, mevzuatımız neyi
gerektiriyorsa, o yapılır.
TBMM'de kurulacak olan ko-
misyon çalışmalarına başladı-
ğında orada görüşler dile geti-
rilecektir. Meclis, gündemine
hakimdir. Atılması gereken
adımlarla ilgili, yapılması ge-
reken kanun düzenlemeleri
TBMM'nin takdirinde olan hu-
suslardır. Yapılması gereken
mevzuat düzenlemesi varsa bu
noktada biz gerekli teknik des-
teği vermeye hazırız."

Bakan Tunç, 11'inci yargı
paketiyle ilgili hazırlıkların ol-
duğunu dile getirerek "4. Yargı
Reformu Strateji Belgesi kap-
samında yapılabilecek hedefler
var. Özellikle hem uzun süren
yargılamaları ortadan kaldırmak
hem ceza adaleti sisteminin et-
kinliğini artırmak hem de yargı
sistemimizin insan kaynağı kap-
asitesinin ve kurumsal kapasi-
tenin güçlendirilmesi anlamında
264 hedef var. Bu hedeflerin
bir kısmı yasal düzenleme ge-
rektiriyor. Bu yasal düzenle-
melerin taslaklarını Meclisimizin
takdirlerine peyderpey sunmaya
devam edeceğiz." ifadelerini

kullandı. Bölücü terör örgütü
PKK hükümlüsü Veysi Aktaş'ın
tahliyesine ilişkin soruya Tunç,
"Orada herhangi bir yasal du-
rum söz konusu değil, herhangi
bir düzenleme sonrasında da
tahliye edilmiş değil. Burada
kişi, PKK terör örgütü içerisinde
2 PKK'lıyı ajanlık yaptığı ge-
rekçesiyle öldürmesinden dolayı
aldığı bir ceza var. Bu cezanın
koşullu salıverme süresi, 30 yıl.
30 yıl cezasını çektikten sonra
koşullu salıvermeden yararlan-
mak için başvuruyor ve çoğu
kez reddediliyor başvurular. 32
yıl dolduktan sonra tahliye olu-
yor. Dolayısıyla cezası bittikten
sonra tahliye olmuş oluyor."
cevabını verdi.
"TBMM'ye önereceğimiz
bazı hususlar var"

"'Suça sürüklenen çocuk' ifa-
desi özellikle Ahmet Minguzzi
cinayeti sonrasında gündemde
daha çok yer buldu. Bu konuda
yeni düzenleme hazırlığı olduğu
yönünde haberler gündeme ge-
liyor. Böyle bir çalışma var mı?"
sorusu üzerine Tunç, şunları
kaydetti: "Bu konuda çalışmalar
yapıldı, yapılıyor. TBMM'ye öne-
receğimiz bazı hususlar var.
Çocukların yargılanması konusu
önemli, hem suça sürüklenen
çocuklar hem de suç mağduru
çocuklar bakımından. Bilim
adamlarımız, hukukçularımız,
akademisyenlerimiz, uygulayı-

cılarımız, bu suçlara bakan ge-
rek ilk derece, istinaf ve Yargı-
tayın ilgili dairelerinin üyeleri,
başkanlarıyla yapacağımız de-
ğerlendirmelerle ceza kanunu-
muzda, özellikle toplumdan
gelen bu hassasiyeti de dikkate
alarak caydırıcılığın önlenmesi,
çocukların korunması ve özel-
likle 15-18 yaş grubu yeni bir
kategori olabilir mi, 16-18 arası
farklı bir düzenleme olabilir mi
tüm bunlar konuşulan konular.
Ortaya çıkmış, kesinleşmiş, 'şöy-
le yapılacak' şeklinde bir durum
söz konusu değil. Çeşitli öneriler
var. Bu önerilerin tümünü de-
ğerlendireceğiz. Alternatifleri,
taslaklarımızı hazırlayıp
TBMM'ye, milletvekillerimizin
takdirlerine arz edeceğiz. Bu-
rada önemli olan çocuklar ba-
kımından ceza adaletinin sağ-
lanması."
"Telefonu
incelemeye alındı"

Bakan Tunç, orman yangın-
larına yönelik yürütülen soruş-
turmalara ilişkin, "1 Haziran'dan
itibaren 168 şüpheli gözaltına
alınmıştı. Sayın Cumhurbaşka-
nımız 38 demişti, 1 kişi daha
sonrasında tutuklandı. 39 kişi
tutuklandı, 64'ü hakkında adli
kontrol kararı verildi ve soruş-
turmalar devam ediyor. Hali-
hazırda geçmişten orman yan-
gınlarına sebebiyet vermek su-
çundan 127 kişi cezaevinde var.

Bunun 67'si hükümlü, hakkında
karar verilen kişiler." dedi. Bur-
sa'da orman yangınına sebebiyet
veren kişinin FETÖ'den ihraç
edildiğinin tespit edildiğini ha-
tırlatan Tunç, "27 Temmuz
2025'te bir benzin istasyonun-
dan aldığı benzinle Kışmanlar
Parkı'ndaki ağaçları yakıyor ve
devam eden bir yangın mey-
dana geliyor. Kişinin eski bir
hava astsubayı ve FETÖ'den ih-
raç edildiği ortaya çıktı. 2015'te
mezun olmuş, 2021'de de hava
astsubaylığından ihraç edilmiş.
Benzin dökerken ateş alıyor
orası ve kendisinin de bazı yer-
leri yanıyor. Telefonunu düşü-
rüyor, telefon da yanıyor. Tele-
fonu incelemeye alındı. İrtibat-
ları nedir, terör maksadıyla mı
işlenmiştir tüm bunlar soruş-
turma neticesinde ortaya çıka-
cak hususlar." diye konuştu. İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesine
yönelik yolsuzluk soruşturması
kapsamında tutuklanarak Bey-
likdüzü Belediye Başkanlığı gör-
evinden uzaklaştırılan Mehmet
Murat Çalık'la ilgili soru üzerine
Tunç, Çalık'ın hastanede oldu-
ğunu, tedavi ve tetkik sürecinin
devam ettiğini söyledi. Adli Tıp
raporunun tamamen teknik bir
konu olduğunu belirten Tunç,
"Buna heyet karar verecek, bir
doktor değil. Önce bir eğitim
araştırma hastanesinin raporu
var. Bu rapor Adli Tıp Kurumu
tarafından da onaylanmış olması
durumunda, bu rapor yargıya
intikal ettiğinde adli kontrol
kararı, tutuksuz yargılama kararı
verilebilir. Rapor öncesinde de
yine takdir yargının. Bu rapor
gelmeden önce de bir karar ve-
rebilir. Bu yargının verebileceği
bir karar. Dosya kapsamı, tu-
tuklama sebepleri, tüm bunlar
değerlendirilir." ifadelererini kul-
landı. Bazı CHP'li belediyelere
yönelik yürütülen soruşturmalar
nedeniyle yargı mensuplarına
hakaret ve tehditte bulunulma-
sının doğru olmadığını vurgu-
layan Tunç, soruşturma sonu-
cunun beklenmesi gerektiğini
kaydetti. lANKARA-AA

A

Türkiye'nin en büyük sanayi kü-
melenmesi SAHA İstanbul, 17. Ulus-
lararası Savunma Sanayii Fuarı'nda
(IDEF 2025) 218 üye firmasıyla ye-
rini aldı. SAHA İstanbul'dan yapılan
yazılı açıklamaya göre, Kümelenme,
IDEF 2025 kapsamında üyelerinin
küresel savunma ve havacılık eko-
sistemindeki konumunu güçlendi-
recek stratejik işbirliklerine imza
attı. TÜBİTAK, Orta Doğu Teknik
Üniversitesi (ODTÜ) ve SAHA İs-
tanbul arasında "Yöneticiler İçin İş-
letme" Tezsiz Yüksek Lisans Programı
Niyet Protokolü imzalandı. Bu iş-
birliğiyle SAHA MBA programı, TÜ-
BİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare
Enstitüsünün (TÜSSİDE) sektör de-
neyimi ve ODTÜ'nün yüksek lisans
diploması güvencesiyle, savunma
ekosisteminde faaliyet gösterecek
yöneticileri yetiştirmeye devam ede-
cek. Cumhurbaşkanlığı Savunma
Sanayii Başkanlığına bağlı Savunma
Sanayii Akademi ile SAHA İstanbul
arasında da "Milli Yetkinlik Hamlesi
Paydaş İş Birliği Protokolü" imza-
landı. SAHA İstanbul yetkilileri, fuar

süresince uluslararası görüşmelerde
de bulundu. Kore Cumhuriyeti KOBİ
ve Girişim Bakanlığı yetkilileri SAHA
İstanbul standını ziyaret ederek,
faaliyetleri ve 5-9 Mayıs 2026'da
düzenlenecek SAHA Uluslararası Sa-
vunma, Havacılık ve Uzay Sanayi
Fuarı hakkında bilgi aldı. Türkiye
ile Ukrayna arasında savunma, ha-
vacılık ve uzay sanayi alanındaki iş-
birliğini derinleştirmek, firmalar arası
etkileşimi artırmak ve ortak teknoloji
geliştirme alanlarını genişletmek
amacıyla SAHA İstanbul'un uluslar-
arası paydaş kümelenmelerinden
Ukrayna Ulusal Savunma Sanayii
Kümelenmesi (NAUDI) pavilyonu
ziyaret edilerek görüşmeler yapıldı.
Açıklamada, "5-9 Mayıs 2026 tarih-
lerinde İstanbul Fuar Merkezinde
düzenleyeceğimiz SAHA 2026 Ulus-
lararası Savunma, Havacılık ve Uzay
Sanayii Fuarı'nda teknolojiye hük-
medenlerin geleceği şekillendirdiği
dünyada söz sahibi bir ülke olarak
küresel ekosistemi Türkiye’de bu-
luşturmayı hedefliyoruz." ifadelerine
yer verildi. lANKARA-AA

İstanbul Silivri’de cezaevi
ziyareti sonrasında açıkla-
malarda bulunan Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel,
Terörsüz Türkiye Komisyo-
nuna CHP’den 10 ismin gö-
revlendirileceğini söyledi.
Özel, "Cumhuriyet Halk
Partisi bu komisyona ge-
rekli görevlendirmeyi ya-
pacak gerekli isimleri yarın
süresi dahili içinde 10 ar-
kadaşı görevlendireceğiz"
dedi. Cumhuriyet Halk Par-
tisi Genel Başkanı Özgür
Özel, İstanbul Silivri’de tu-
tuklu bulunan Ekrem İma-
moğlu’nu ziyaret sonrasın-
da aynı soruşturma kapsa-
mında tutuklu bulunan İs-
tanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekretere Yar-
dımcısı Gürkan Akgün’ün
cezaevindeki nikahına şahit
olarak katıldı. Özel, cezaevi
çıkışında gazetecilerin so-
rularını yanıtladı. Terörsüz
Türkiye Komisyonu hak-
kında sorulan soruya cevap
veren Özel, "Sayın Meclis
Başkanı Cenevre’de grup
Başkanvekilimizi telefonla
arayarak nitelikli çoğun-
lukla karar almanın, ka-
rarların nitelikli çoğunlukla
alınacağını bu kapsamda

bizim beklediğimiz resmi
açıklamanın kendisi tara-
fından yapıldığını bu kap-
samda bunun da iletişimini
yapabileceğimizi söylemiş.
Cumhuriyet Halk Partisi ni-
telikli çoğunluk yani AK
Parti, MHP veya 50 kişilik
komisyonda 26’nın bulun-
masıyla karar verilmesini
sağlıklı bulmuyordu. Nite-
likli çoğunlukla ki meclis
bunun komisyon ilk top-
lantısında bunun usul ve

esaslarını belirler, karar alı-
nacak olması bizim açımız-
dan önemlidir. Cumhuriyet
Halk Partisi bu komisyona
gerekli görevlendirmeyi ya-
pacak gerekli isimleri yarın
süresi dahili içinde 10 ar-
kadaşı görevlendireceğiz.
Bu komisyonda görev ya-
pacağız. Buradan bir kez
daha belirtmek isterim ki
Cumhuriyet Halk Partisi bu
ülkenin kurucu partisidir.
Cumhuriyet fikrinin parti-

sidir. Cumhuriyet Halk Par-
tisi hukukun üstünlüğünün
partisidir, hesap verilebi-
lirliğin partisidir ve şeffaf
zeminin partisidir. O yüz-
den Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin bulunduğu komis-
yondan kimse korkmasın
bulunmadığı komisyondan
korksun. Bu komisyon bir
anayasa komisyonu değil-
dir. Anayasaya uymayanla
anayasa yapmayız" dedi.            

lİSTANBUL-AA

Türkiye Gençlik Vakfının (TÜGVA)
Yaz Okulları Finali, 1 Ağustos'ta İs-
tanbul'da gerçekleştirilecek. TÜGVA
Genel Başkanı İbrahim Beşinci, Be-
şiktaş TÜPRAŞ Stadyumu'nda dü-
zenlenen basın toplantısında, Vakfın
81 il, 605 ilçede faaliyet gösteren
Türkiye'nin en büyük gençlik hare-
ketlerinden biri olduğunu söyledi.
Yaz döneminde yaklaşık 400 bin or-
taokul öğrencisini ağırladıklarını be-
lirten Beşinci, "Anneler, babalar vak-
fımızın yaz okullarını tercih etti. Biz
de bu tercihin karşılığı olarak genç-
lerimize çok farklı yönde eğitimler
vermek istedik. Kur'an-ı Kerim eği-
timlerinden temel dini bilgilere, spor-
dan sanata çok yoğun programlar
gerçekleştirdik. Bunun devamında
büyük bir final yapalım istedik."
dedi. Beşinci, programı, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ka-
tılımıyla Beşiktaş TÜPRAŞ Stadyu-
mu'nda 1 Ağustos saat 17.00'de ger-
çekleştireceklerini bildirdi. Yaz okul-
larının finalini Türkiye Yüzyılı'na ar-
mağan etmek istediklerini dile getiren
Beşinci, çeşitli etkinliklerin yapılacağı
programda çok sayıda sanatçının
yer alacağını söyledi. Beşinci, finale
İstanbul başta olmak üzere Türki-
ye'nin farklı yerlerinden katılımlar
olacağını belirterek, tüm gençleri et-
kinliğe davet etti. Etkinlikte heyecan,
coşku ve aksiyonun zirve yapacağını
anlatan Beşinci, şöyle konuştu: "Ama
aynı zamanda tabii kardeşlik, mu-
habbet fazlasıyla var olacak. Özellikle
bu buluşmaya ev sahipliği yapacak
Beşiktaş Spor Kulübüne ve camiasına,
kıymetli başkanına teşekkürlerimi
sunuyorum. Yarım milyona yakın
gencimize ulaşırken, bu faaliyetleri
yapan genç, inanmış, adanmış, gö-
nüllü kardeşlerimize çok teşekkür
ediyorum. Bizlere teveccüh gösteren,
yoğun katılım sağlayan annelerimize,
babalarımıza ve yavrularımıza te-
şekkür ediyorum."

Final programı kapsamında, Ma-
her Zain, Eşref Ziya ve Ömer Kara-
oğlu'nun sahne alacağı, sosyal medya
fenomeni Aydın Musa Güven'in per-
formans sergileyeceği, kukla kortej-
leri, dron gösterileri ve yarışları ile
ışık gösterileri yapılacağı öğrenildi.
Programa katılım ücretsiz ve gençlere
açık olacak. lİSTANBUL-AA

TÜGVA Yaz Okulları Finali 
1 Ağustos'ta yapılacak

SAHA İstanbul, IDEF 2025'te
218 üyesiyle boy gösterdi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel: 10 arkadaşı
görevlendireceğiz, komisyonda görev yapacağız

Bakan Tunç: Orman yangınları soruşturmaları
kapsamında iki ayda 39 kişi tutuklandı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, orman yangınlarıyla ilgili yürütülen soruşturmalar kapsamında 1 Ha-
ziran'dan bu yana 168 şüphelinin gözaltına alındığını, bunlardan 39'unun tutuklandığını bildirdi.
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Yem sanayicisi bu yıl 7 milyon
ton mısır üretimi bekliyor

nerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar,

doğal gaz ve petrol alanında ya-
pılan çalışmalarla son olarak Ka-
radeniz'de Göktepe-3 kuyusunda
75 milyar metreküplük doğal
gaz keşfinin paylaşıldığını, bu
keşfin Türkiye'nin 1,5 yıllık gaz
ihtiyacı olduğunu anlattı. Söz
konusu miktarla konutların gaz
ihtiyacının 4,5 yıl boyunca kar-
şılanabileceğini ifade eden Bay-
raktar, "Bu, aynı zamanda 30
milyar dolarlık bugün itibarıyla
bir ekonomik büyüklüğe tekabül
ediyor. Onun dışında petrol ara-
malarında, özellikle karadaki
petrol aramalarımızda, Diyar-
bakır, Gabar ve Batman'da yap-
tığımız çalışmalar neticesinde
bugün itibarıyla farklı lokasyon-
larda 57 milyon varillik rezerv
tespiti yaptık. Bunun ekonomik
değeri, yaklaşık 4 milyar dolar."
değerlendirmesinde bulundu.
Bayraktar, karadaki aramalara
yeni keşiflerle devam edildiğini,
yıl sonunda söz konusu rakam-
ların artacağını bildirdi. Kilis'ten
Halep'e uzanan doğal gaz boru
hattının mayısta tamamlandığını
anımsatan Bayraktar, bu hatta
ilk doğal gaz akışının başlaya-

cağını açıkladı. Bayraktar, Tür-
kiye'nin bu süreçte Azerbaycan
ve Katar ile işbirliği yapacağı
bilgisini paylaşarak, "Bu cumar-
tesi günü Azerbaycan'dan gelecek
doğal gazı Kilis üzerinden Halep'e
ihraç edeceğiz." dedi. Türkiye'nin
Suriye'nin enerji altyapısını ye-
niden yapılandırma sürecinde
aktif rol üstlendiğini vurgulayan
Bayraktar, söz konusu doğal gaz-
la Suriye'de günde sadece 3-4
saat süren elektrik arzının 10
saate çıkmasının hedeflendiğini
söyledi. Bayraktar, Türkiye'nin
halihazırda Suriye'nin kuzeyine
elektrik ihracatı yaptığını anım-
satarak, bu ihracatı mevcut hatlar
üzerinden 280 megavata çıkar-

mayı planladıklarını ve geçmişte
kullanılan yaklaşık 500 megavat
kapasiteli Birecik-Halep hattının
da tekrar devreye alınması için
çalışmaların sürdüğünü ifade
etti. Hattın Suriye tarafında bü-
yük hasar olduğunu aktaran
Bayraktar, "Bu hattın da devreye
girmesiyle toplamda 900 me-
gavata yakın elektrik Suriye'ye
ulaştırılmış olacak ve yaklaşık
1,6 milyon hanenin ihtiyacı kar-
şılanabilecek." dedi. Bakan Bay-
raktar, "Planladığımız 6 milyon
metreküp gazla 1200 megavatlık
elektrik üretimini hayata geçi-
rebileceğiz." değerlendirmesinde
bulundu. Bayraktar, yaptırımların
kısmen hafiflemesinin de proje-

lerin önünü açtığını belirterek,
enerji projelerinin bölgedeki ha-
yatın normalleşmesi ve Suriye-
lilerin geri dönüşünü hızlandır-
mada önemli rol oynayacağını
vurguladı. Bayraktar, ABD şir-
ketleriyle Türkiye Petrolleri Ano-
nim Ortaklığı (TPAO) arasındaki
Diyarbakır'da petrol ve gaz arama
çalışmalarına yönelik anlaşmaya
ilişkin, "Burada Amerikalı şir-
ketlerle çalışıyoruz. Bu alanda
Amerika en büyük üretici. Bu
teknolojiyi en iyi uygulayan ve
bugün dünyada Amerika'yı petrol
ve doğal gaz üretiminde bir nu-
mara yapan teknoloji bu." dedi.
Burada kayaların içinde sıkışmış
petrol ve doğal gazı üretecekle-
rini belirten Bayraktar, "Diyar-
bakır özelinde petrolü, Trakya
özelinde gaz emareli düşündü-
ğümüz sahalarda konvansiyonel
olmayan üretim yöntemlerini
uygulayacağız. Bu proje 4 saha-
da, Bismil'in kuzeyinde yaklaşık
600 kilometrekarelik bir alan ve
orada 24 dikey ve yatay sondaj
yapacağız. Yani önce dikey son-
daj yapacağız, kazacağız. Ondan
sonra yatayda 2-3 kilometrelik

bir sondaja devam edeceğiz.
Aralarda da bu kayaları çatlata-
rak onun içerisinde var olduğunu
düşündüğümüz petrolü çıkart-
mayı hedefliyoruz." diye konuştu.
Söz konusu 4 sahada ortaklarla
yapılan değerlendirmede 350
milyon varillik rezerv belirlen-
diğini açıklayan Bayraktar, şunları
kaydetti: "Diyarbakır'ın bizim
kaya gazı veya kaya petrolü ola-
rak nitelendirdiğimiz yaklaşık 4
ila 6 milyar varillik bir potansiyeli
olduğunu düşünüyoruz. 7 bin
600 kilometrekarelik bir alandan
bahsediyorum. Bunun sadece
biz şu anda yaklaşık 12'de 1'inde
operasyona başlıyoruz. Diyar-
bakır hakikaten çok büyük bir
potansiyel barındırıyor. Bu tek-
nolojiyi doğru uygulayabilmek,
maliyetini düşürerek uygulaya-
bilmek önem arz ediyor. O an-
lamda da inşallah önümüzdeki
süreçte bu sene içerisinde bir
dikey sondaj ve çatlatma işlemini
yapacağız, planlamamız önü-
müzdeki 3 yıl içerisinde 24 ku-
yuyla bu sahayı bir anlamda
keşfetmek ve buradan üretime
geçebilmek." lANKARA-AA

Türkiye'de işsizlik oranı, haziranda bir
önceki aya göre 0,2 puan artışla yüzde
8,6 olarak tespit edildi. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK), haziran ayına ilişkin
iş gücü istatistiklerini açıkladı. Buna
göre, Türkiye genelinde 15 ve daha
yukarı yaş grubundaki işsiz sayısı, ha-
ziranda bir önceki aya kıyasla 52 bin
artarak 3 milyon 47 bin kişi olarak be-
lirlendi. İşsizlik oranı da 0,2 puan artışla
yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik
oranı erkeklerde yüzde 7,1, kadınlarda
yüzde 11,4 olarak tahmin edildi. Söz
konusu ayda 15-24 yaş grubunu kap-
sayan genç nüfustaki işsizlik oranı, bir
önceki aya göre 0,6 puan artışla yüzde
16,2 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik
oranı erkeklerde yüzde 12,3, kadınlarda
yüzde 23,7 olarak hesaplandı. TÜİK,
bazı aylara ilişkin verilerde revizyona
gitti. Mevsim etkisinden arındırılmış is-
tihdam edilenlerin sayısı, haziranda bir
önceki aya göre 18 bin kişi azalarak 32
milyon 452 bin kişiye düştü. İstihdam
oranı da 0,1 puan azalışla yüzde 48,9
oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,2
iken, kadınlarda yüzde 31,9 olarak ka-
yıtlara geçti. Mevsim etkisinden arın-
dırılmış iş gücü haziranda bir önceki
aya göre 33 bin kişi artarak 35 milyon
498 bin kişi oldu. İş gücüne katılma
oranı da aynı seviyede kalarak yüzde
53,5 olarak belirlendi. İş gücüne katılma
oranı erkeklerde yüzde 71,3 iken, ka-
dınlarda yüzde 36 olarak hesaplandı.
İstihdam edilenlerden referans döne-
minde işbaşında olanların mevsim ve
takvim etkilerinden arındırılmış haftalık
ortalama fiili çalışma süresi, haziranda
bir önceki aya göre 1,1 saat azalışla
41,5 saat oldu. Zamana bağlı eksik is-
tihdam, potansiyel iş gücü ve işsizlerden
oluşan atıl iş gücü oranı, haziranda
aylık bazda 1,8 puan artarak yüzde
32,9 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam
ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 23
iken, işsiz ve potansiyel iş gücünün bü-
tünleşik oranı yüzde 20,3 olarak tahmin
edildi.Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, sosyal medya hesabından Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından
yayımlanan haziran ayı iş gücü istatis-
tiklerine ilişkin paylaşımda bulundu.
İşsizlik oranının bir önceki aya göre
0,2 puan yükselerek yüzde 8,6 olduğunu
belirten Yılmaz, "Son 26 aydır tek haneli
seviyelerde istikrarlı seyreden işsizlik
oranı program hedefimizden daha iyi
bir patikada ilerlemektedir." değerlen-
dirmesinde bulundu. lANKARA-AA

Gayrimenkul Sertifikası işlem
kodu "DMLKT" olarak belirlendi
Emlak Konut Gayrimenkul Yatı-
rım Ortaklığı'ndan (GYO) yapılan
açıklamaya göre, Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ko-
ordinasyonunda Emlak Konut ta-
rafından geliştirilen, SPK onayı
alan geleceğin gayrimenkul fi-
nansman çözümü Gayrimenkul
Sertifikası halka arz oluyor. Ser-
tifikalar, Borsa İstanbul'da 4-8
Ağustos 2025 tarihleri arasında
"DMLKT" işlem kodu ile yatırım-
cılarla buluşacak. Gayrimenkul
Sertifikası'nın halka arz fiyatı,
değerleme fiyatı üzerinden yüzde
25 indirimle 7,59 lira olarak be-
lirlendi. Bu model, küçük biri-
kimlerle Damla Kent Projesi'nden
ev sahibi olma fırsatı sunuyor.
Projede ev sahibi olmak isteyen
vatandaşlar, Gayrimenkul Serti-
fikası talep toplama döneminde
Halk Yatırım, Ziraat Yatırım, Vakıf
Yatırım başta olmak üzere tüm
banka ve aracı kurumlardaki ya-
tırım hesapları üzerinden,
"DMLKT" işlem kodu kullanılarak
dilediği kadar sertifika için talepte
bulunulabilecek. Damla Kent pro-

jesinden ev almak ya da gayri-
menkul yatırımı yapmak isteyen
vatandaşların izleyeceği yol ha-
ritası ise şöyle açıklandı: "Gayri-
menkul Sertifikası alabilmek için
Halk Yatırım, Ziraat Yatırım, Vakıf
Yatırım başta olmak üzere her-
hangi bir banka ya da aracı ku-
rumlarda yatırım hesabınızın bu-
lunması gerekiyor. Banka veya
aracı kurum şubelerinden ya da
mobil/internet uygulamalarından
yatırım hesabı açma talebi oluş-
turabilirsiniz. Hesap açılışı ta-
mamlandıktan sonra hesabınız
borsa işlemlerine uygun hale ge-
tirilir. 4-8 Ağustos 2025 tarihleri
arasında, tüm banka ve aracı ku-
rumlarda bulunan yatırım hesap-
larınız üzerinden talepte buluna-
bilirsiniz. Mobil veya internet şu-
beleri üzerinden işlemler bölü-
münden Yatırımlar-Halka Arz-His-
se Senedi Halka Arz- Kesin Talep
adımlarını izleyin. 'DMLKT' işlem
kodunu seçin, almak istediğiniz
sertifika adedini girin, ödeme yön-
temini belirleyin ve işlemi onay-
layın." lİSTANBUL-AA

Haziran ayı işsizlik
rakamları açıklandı

Ekonomi ağustosa yoğun
ajandayla başlayacak

Türkiye Yem Sanayicileri Birliği
(TÜRKİYEM-BİR) Başkanı Ülkü Ka-
rakuş, bu yıl mısırda 7 milyon ton
civarında üretim öngördüklerini be-
lirtti. Türkiye Yem Sanayicileri Birliği
(TÜRKİYEM-BİR) Başkanı Ülkü Ka-
rakuş, AA muhabirine, mısır hasa-
dının başladığını anımsatarak, Tür-
kiye'de yaklaşık 35-40 milyon ton
civarında hububat üretimi olduğunu,
bunun yıllık 8 milyon tonluk kısmını
da mısırın oluşturduğunu söyledi.
Bu yıla dair üretim tahminini de
paylaşan Karakuş, "Bu yıl mısırda 7
milyon ton civarında üretim öngö-
rüyoruz." dedi. Karakuş, Toprak
Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Mü-
dürlüğünün, hububat alım fiyatını
ton başına makarnalık buğday ve
ekmeklik buğdayda 13 bin 500 lira,
arpada 11 bin lira olarak tespit etti-
ğini hatırlatarak, "Mısırda fiyat açık-
lanmasını beklemiyorum. Ancak ge-
leneksel olarak mısır fiyatı, arpa fi-
yatının üstünde oluşuyor." ifadelerini
kullandı. Mısır üretimi rakamlarını
eylülden diğer yılın aynı ayına ka-
darki dönemde değerlendirdiklerini
dile getiren Karakuş, "Türkiye'nin
resmi istatistik rakamlarına göre 8
milyon ton mısır üretimi vardı. Mev-

cut mısır üretiminin yetmeyeceği
gündeme geldi. Tarım ve Orman
Bakanlığı ile özel sektör birlikte
tarife kontenjanı uygulanmasına ka-
rar verdi. 2024 Ekim ve 2025 Mayıs
döneminde yaklaşık 3,5 milyon ton
mısır Türkiye'ye geldi." diye konuştu.
Mısırda talep tarafında sıkıntı ol-
madığını vurgulayan Karakuş, mak-
roekonomik öngörüler çerçevesinde
enflasyon hedefini tutturmak için
mantıklı fiyatlarla piyasanın regüle
edilmesi ve fahiş fiyatların önüne
geçilmesi gerektiğini bildirdi. Kara-
kuş, tüm hububat üretiminde olduğu
gibi mısır üretiminde de düşüşlerin
yaşandığını anlatarak, bunun ne-
denleri arasında kuraklık ve iklim
krizinin ilk sıralarda yer aldığının
altını çizdi. Bölgelere göre değişiklik
gösterse de ortalama yüzde 15-20
ürün kaybı olduğunu kaydeden Ka-
rakuş, "Sıcaklıklar gelecek sene daha
da fazla artacak. Bu çerçevede, ge-
lecek yıl da mısır ithal etmeye devam
edeceğiz. Tarife kontenjanı uygula-
ması doğru bir uygulamadır. Bunun
da özel sektöre düzenli şekilde ve-
rilmesiyle, 2025-2026 sezonunda
devam etmesinde hayır vardır." şek-
linde konuştu. lANKARA-AA
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Türkiye'nin ekonomi ajandası
bir yandan enflasyon ve büyüme
ile yılın ikinci çeyreğine ilişkin
çeşitli verilere odaklanırken diğer
yandan Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankasının (TCMB) Enflas-
yon Raporu bekleniyor. Ticaret
Bakanı Ömer Bolat'ın 2 Ağustos'ta
Samsun'da düzenleyeceği top-
lantıda temmuz ayı dış ticaret
verilerini açıklaması planlanıyor.
Haziranda ihracat geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 8 artışla
20,5 milyar dolara ulaşmıştı. Bo-
lat da veriye ilişkin, "Yüzde 8'lik
artış son bir yılın en yüksek aylık
artış oranı olarak tarihe geçti."
ifadesini kullanmıştı. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), 4 Ağus-
tos'ta temmuz ayına ilişkin en-
flasyon verilerini kamuoyuna
duyuracak. TÜFE haziranda aylık
bazda yüzde 1,37, Yİ-ÜFE yüzde
2,46 artış göstermiş, yıllık en-
flasyon tüketici fiyatlarında yüzde
35,05, yurt içi üretici fiyatlarında
yüzde 24,45 olarak kayıtlara
geçmişti. Kurum, 6 Ağustos'ta
2025'e dair bütçeden AR-GE faa-
liyetleri için ayrılan ödenek ve
harcamalara yönelik bültenini
yayımlayacak. Hazirana ilişkin

sanayi üretim endeksi ise 11
Ağustos'ta açıklanacak. Endeks
mayısta yıllık bazda yüzde 4,9,
aylık bazda yüzde 3,1 artış kay-
detmişti. Kurum, aynı gün hazi-
ran ayı inşaat maliyet endeksini
de duyuracak. Dış ticaret, ticaret
satış hacim ve ciro endekslerinin
haziran ayına ilişkin değerleri
ise 12 Ağustos'ta ilan edilecek.
TÜİK, 13 Ağustos'ta temmuz ayı-
na ilişkin konut satış istatistiklerini
duyuracak. Ocak-haziran döne-
minde 691 bin 893 konut satıl-
mıştı. Kurum 14 Ağustos'ta tem-
muza ilişkin tarım ürünleri üretici
fiyat endeksini açıklayacak. Ha-
ziran ayına ilişkin ücretli çalışan
istatistikleri ile hizmet üretim
ve inşaat üretim endeksleri 15
Ağustos'ta duyurulacak. Ücretli
çalışan sayısı mayısta geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 1,2 artarak
15 milyon 883 bin 683 kişiye
ulaşmıştı. TÜİK, 19 Ağustos'ta
yılın ikinci çeyreğine ilişkin iş
gücü istatistiklerini duyuracak.
Kurum 20 Ağustos'ta temmuz
ayına ilişkin yurt dışı üretici fiyat
ile haziran ayına ilişkin tarımsal
girdi fiyat endekslerini açıkla-
yacak. lANKARA-AA

Anova Ar-Ge Teknolojileri, milli-
leştirme başarısıyla Türk savunma
sanayisine kazandırdığı Çevresel
İklimlendirme Sistemleri'nin ih-
racatına yönelik önemli bir adım
attı. Türkiye'nin önde gelen mü-
hendislik ve savunma sanayisi
firmalarından Anova Ar-Ge Tek-
nolojileri, Birleşik Arap Emirlikleri
merkezli Calidus UAE ile 17.
Uluslararası Savunma Sanayii
Fuarı (IDEF 2025) kapsamında
önemli bir işbirliğine imza attı.
Taraflar arasında imzalanan mu-
tabakat zaptı, Calidus'un mevcut
ve gelecekteki hava platformları
için Çevresel İklimlendirme Sis-
temleri (Environmental Control
Systems - ECS) geliştirilmesini
kapsıyor. Anlaşmayı Calidus Üst

Yöneticisi (CEO) Khalifa Murad
Abdul Rahman Ali Al Blooshi ve
Anova Ar-Ge Genel Müdürü Dr.
Emre Öztürk imzaladı. Anova
Ar-Ge, savunma ve havacılık sek-
törlerinde Çevresel İklimlendirme
Sistemleri alanında uzmanlaşmış
bir firma olarak, kritik alt sis-
temlerin yerli ve milli tasarımını
gerçekleştiriyor. Bu sistemler,
savaş uçakları, insansız hava araç-
ları (İHA), hava radarları ve he-
defleme podları gibi hava plat-
formlarının zorlu çevresel koşul-
larda yüksek performansla çalış-
masını sağlıyor. Anova Ar-Ge'nin
geliştirdiği Çevresel İklimlendirme
Birimi, özellikle yeni nesil çok
algılayıcılı hedefleme podlarının
soğutma ve ısıtma ihtiyaçlarını

karşılamak üzere tasarlandı. Bu
birim, lazer hedefleme podlarını
yer durumunda ve farklı uçuş
koşullarında istenilen iklim şart-
larında tutarak, sistemlerin gü-
venilirliğini ve etkinliğini artırıyor.
Anova Ar-Ge'nin geliştirdiği bir
diğer sistem olan Radar Sıvı So-
ğutma Sistemi ise AESA radarla-
rının soğutma ihtiyaçlarını kar-
şılamak üzere tasarlandı. Çevresel
İklimlendirme Sistemleri, özellikle
hava platformlarında kullanılan
elektronik ekipmanların termal
yönetiminde kritik bir rol oynuyor.
Bu sistemler, yüksek sıcaklıklara
ve zorlu çevresel koşullara da-
yanıklılığı ile öne çıkarken, kom-
pakt tasarımlarıyla platformların
ağırlık ve hacim kısıtlamalarına

uyum sağlıyor. Şirketin bu alan-
daki başarıları, Türkiye'nin sa-
vunma sanayisinde teknolojik
bağımsızlığını güçlendiren önemli
bir unsur olarak kabul ediliyor.
Anova Ar-Ge'nin Çevresel İklim-
lendirme Sistemleri, elektrikli ısı-
tıcılar ve gaz/sıvı akışkanlı so-
ğutma çevrimleri kullanarak yük-
sek verimlilikle çalışıyor. Bu sis-
temler, askeri standartlara uygun

olarak tasarlanıp üretiliyor ve en
zorlu çevresel koşullarda dahi
yüksek performans sunuyor. Ano-
va, ASELSAN gibi Türkiye'nin
önde gelen savunma sanayisi fir-
malarının stratejik iş ortaklarından
biri olarak, geçmişte yurt dışından
tedarik edilen birçok ürünü yerli
olarak tasarlayıp üreterek dışa
bağımlılığı azaltmada önemli bir
rol üstlendi. lİSTANBUL-AA

Savunmadaki millileştirme başarısı ihracata kapı açtı

E

Bakan Bayraktar: Diyarbakır, Gabar ve Batman’da
yaklaşık 4 milyar dolarlık petrol rezervi tespit edildi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Diyarbakır, Gabar ve Batman'da yaptığımız çalışmalar neticesin-
de, farklı lokasyonlarda 57 milyon varillik rezerv tespiti yaptık. Bunun ekonomik değeri yaklaşık 4 milyar dolar." dedi.
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hobani Stadı'nda
sponsorlukla ilgili
düzenlenen basın

toplantısına Fenerbahçe Ku-
lübü Başkanı Ali Koç, Genel
Sekreter Burak Çağlan Kızıl-
han, Chobani Kurucusu ve
CEO'su Hamdi Ulukaya,
CFO'su Tarkan Gürkan, İletişim
Direktörü Hatime Ulukaya,
Shepherd Futures Başkanı
Mehmet Lütfi Kırdar, Fener-
bahçe Kulübü Yüksek Divan
Kurulu Başkanı Şekip Mostu-
roğlu ve sarı-lacivertli kulübün
yönetim kurulu üyeleri katıldı.
Toplantıda ilk sözü alan Fe-
nerbahçe Kulübü Genel Se-
kreteri Burak Çağlan Kızılhan,
10 yıl boyunca stat isim spon-
sorluğunu üstlenen Ülker'e te-
şekkür etti.

Fenerbahçe tarihinin en bü-
yük iş birliklerinden birisini
imzaladıklarını belirten Kızıl-
han, "Asya'dan Amerika'ya,
dünyanın pek çok yanında
güçlü bir global marka arayı-
şına girdik. Aylar süren gö-
rüşmelerin ardından dünyanın
en hızlı büyüyen gıda marka-
larından Chobani'yle anlaştık.
Bu iş birliği, Türk sporu için
de değer oluşturacaktır. Hamdi
Ulukaya'ya teşekkür ederiz.
ABD'de sıfırdan başlayan hi-
kayesiyle Chobani'yi büyüttü.
Ülkemizdeki girişimcilere ön-
cülük etmiş, deprem bölgesine
kayıtsız kalmamış bir isim.
Sarı-lacivert başarılarla taç-
lanmasını istediğimiz anlaş-
mamız her iki tarafa da hayırlı
olsun." ifadelerini kullandı. Fe-
nerbahçe Kulübü Başkanı Ali
Koç, bugüne kadar benzeri ol-
mayan bir anlaşma yaptıkla-
rını, bunun için de gururlu ve
heyecanlı olduklarını belirtti.

Chobani Kurucusu ve

CEO'su Hamdi Ulukaya'nın
gönülden Fenerbahçeli oldu-
ğunu vurgulayan Koç, "Bu
sponsorluk anlaşması, Türki-
ye'de bir spor kulübünün imza
attığı en yüksek anlaşmadır.
Stadımıza ikinci defa isim
sponsoru alıyoruz. Bu durum
Avrupa'da yeni gelişen bir olay.
Bizim yaptığımız araştırmalara
göre, Avrupa'da dahi en yüksek
seviyede olan anlaşmalardan
birisini yapıyoruz. Fenerbahçe
ile Chobani sadece bugünü
değil, geleceği de inşa etmek
için el sıkışıyor. Bu sadece bir
ticaret anlaşması değil, bir ha-
yale verilen sözdür. Bugün sa-
dece stadımızın yeni ismini
açıklamıyoruz. Fenerbahçe'nin
her geçen gün büyüyen bir
kulüp olduğu kararlılığının al-
tını çiziyoruz. Fenerbahçe, glo-
bal bir marka olma yolunda
adım adım ilerliyor." açıkla-
masını yaptı. Hamdi Uluka-
ya'nın yapılması planlanan
herhangi bir transfere sponsor
olup olmayacağı sorusuna Koç,
şu cevabı verdi: "Hamdi Bey
şu ana kadar çok şey yaptı,

hatta pazarlık bile yapmadı.
Transfer konusunda bir şey
yapmasına gerek yok. Transfer
konusuna gelince, bugün bile
bir şeyler olabilir."

Koç, son olarak sarı-lacivertli
kulübün mali bağımsızlık an-
lamında önemli mesafe ka-
tettiğini dile getirerek, "Gel-
diğimiz noktada mali bağım-
sızlığımızı açıklamamıza ra-
mak kaldı. Bugüne kadar 133
milyon avroya yakın faiz öde-
dik. Bu gibi anlaşmalar çok
değerli. Bugün burada yaptı-
ğımız anlaşma belki yarın baş-
ka global firmaların kapısını
açacaktır." diye konuştu. Cho-
bani Kurucusu ve CEO'su Ham-
di Ulukaya, gönül verdiği ku-
lübe sponsor olduğu için çok
mutlu olduğunu belirtti. İmza
töreni öncesinde evden çıkar-
ken eşiyle fotoğraf çektirdiğini
kaydeden Ulukaya, "Eşimle
'Bugünden daha güzel bir gün
olamaz.' dedik. Bugünün gu-
rurunu yaşıyorum. Ali Koç
eğer bizi aramasaydı, bizi ikna
etmeseydi, biz bugün burada
olmazdık." ifadelerini kullandı.

Fenerbahçe'nin sadece spon-
soru olmadıklarını, yol arka-
daşı olduklarını vurgulayan
Ulukaya, şunları söyledi: "Cho-
bani'nin desteği sadece tabela
desteği değildir. Her zaman
her noktada Fenerbahçe'nin
yanındayız. Umarım bu durum
ülkemiz için güzel bir başlangıç
olur. Bu sezon çok güzel şey-
lerin olacağını düşünüyorum.
Beni Fenerbahçe'me, çocuk-
luğuma, ülkeme böyle kucak
açarak getirdiğiniz için min-
nettarım. Bu bir başlangıç.
Olaya iki boyutlu bakmak la-
zım. Birisi sadece saha ve for-
ma ismi değil. Daha geniş ka-
tılımcı bir birliktelik olacak.
Anlaşma sırasında hiçbir za-
man pazarlık yapmadık. Bu-
nun yanında özellikle deprem
bölgesindeki çocuklarımızın,
kızlarımızın eğitimi için her
yıl 1 milyon dolar bağışlaya-
cağız. Fenerbahçe, Türkiye'nin
dünyaya açılan kapısı. Böyle
bir marka, böyle bir takım,
böyle bir oluşum kolay kolay
bir araya gelmiyor. Biz Fener-
bahçe'yle Türkiye'ye geldik.

Henüz burada iş yapmıyoruz
ama onu da başlatacağız. Fe-
nerbahçe'yle olan birlikteliği-
miz uzun ve kapsayıcı. Fener-
bahçe'nin sponsorluk değeri
bundan 2-3 sene sonra bu
miktardan daha fazla olacaktır.
Değer yükselirse ya o değeri
veririz ya da başkasının bu
değeri ödemesi halinde yar-
dımcı oluruz."

Fenerbahçe Kulübü, Cho-
bani markasıyla stat isim spon-
sorluğu konusunda 2025-2026
sezonundan itibaren geçerli
olmak üzere 5+5 yıllık anlaş-
maya vardığını ve her sezon
için 10 milyon avro sponsorluk
geliri elde edileceğini açıkla-
mıştı. Markayla Avrupa maç-
larında giyeceği formaların
göğüs sponsorluğu için de
2+3 yıllık anlaşmaya varan
sarı-lacivertli kulüp, bu sezon
için 4 milyon avro, gelecek
sezonlarda ise Şampiyonlar
Ligi ve Avrupa Ligi katılımına
göre değişiklik gösterecek şe-
kilde minimum 4 milyon avro
karşılığında anlaşıldığını du-
yurmuştu. lİSTANBUL-AA

C

Başakşehir, Avrupa kupalarında
64. kez sahne alacak

Havvanur Kethüda, üçüncü Avrupa
şampiyonluğu için yumruk sallayacak
Kariyerinde ikişer dünya ve Avrupa şampi-
yonluğu bulunan milli boksör Havvanur Ket-
hüda, üçüncü Avrupa şampiyonluğuna ulaşmak
için ter döküyor. Basketbol oynarken antrenörü
tarafından keşfedilerek 2023 yılında boksa
başlayan 18 yaşındaki Havvanur, kısa sürede
önemli başarılar elde etti. Yıldızlar kategori-
sinde 2023 yılında Avrupa şampiyonu olan
Havvanur, 2024 yılında ise Avrupa ve dünya
şampiyonalarında birincilik kürsüsüne çıktı.
Bu yıl ikinci kez dünya şampiyonu olan Hav-
vanur, milli takım ile Kastamonu Kadıdağı
Boks Kamp Eğitim Merkezi'nde eylül ayında
düzenlenecek Avrupa Şampiyonası'na hazır-
lanıyor. Havvanur, +80 kiloda üçüncü Avrupa
şampiyonluğunu alarak Türkiye'yi gururlan-
dırmak istiyor. Havvanur Kethüda, AA muha-
birine, 2023 yılında boksa başladıktan 6 ay
sonra katıldığı ilk Avrupa Şampiyonası'nda
altın madalyaya ulaştığını hatırlattı. Bu şam-
piyonluğun kendisini çok gururlandırdığını
dile getiren Havvanur, "2023 yılına kadar 8
yıl basketbol oynadım. Basketbol oynarken
antrenörüm geldi, 'Boks yapar mısın?' dedi.
O şekilde boksa başladım. Boksu sevdim.
Güzel bir kariyer elde ettim, daha da başarılı
olacağımı düşünüyorum." dedi. Kariyerinde
Avrupa ve dünyanın yanı sıra Türkiye şampi-
yonlukları da bulunduğuna dikkati çeken Hav-
vanur, "Eylül ayında Avrupa Şampiyonası var,
oraya hazırlanıyorum. Çok iyi hazırlık kampı
yaptık. Şampiyonluk getireceğimi düşünüyo-
rum. Ablalarımız bize örnek oluyor. Biz onların
peşinden gidiyoruz." ifadesini kullandı. Hav-
vanur, gençler kategorisini bu yıl tamamlaya-
cağını, ardından da büyükler kategorisinde
Avrupa ve dünya şampiyonluğunu hedeflediğini
vurgulayarak, en büyük hedefinin ise 2028
yılında yapılacak Los Angeles Olimpiyat Oyun-
ları olduğunu kaydetti. lKASTAMONU-AA

UEFA’dan Atilla Karaoğlan’a görev
FIFA kokartlı hakem Atilla Karaoğlan, Po-
lonya'nın Jagiellonia ile Sırbistan'ın Novi
Pazar takımları arasında bugün oynanacak
UEFA Konferans Ligi 2. eleme turu rövanş
müsabakasında görev alacak. Türkiye Fut-
bol Federasyonundan yapılan açıklamaya
göre, Polonya'nın Bialystok şehrindeki
Chorten Arena Stadı'nda oynanacak ve
TSİ 21.15'te başlayacak müsabakada, Ka-
raoğlan'ın yardımcılığını FIFA kokartlı yar-
dımcı hakemler Ceyhun Sesigüzel ve Ab-
dullah Bora Özkara üstlenecek. Mücadelenin
dördüncü hakemi ise Ozan Ergün olacak.
Jagiellonia, turun ilk maçında Novi Pazar'ı
2-1 mağlup etti. lİSTANBUL-AA

Beşiktaş, Shakhtar Donetsk karşısında
bugün tur için mücadele edecek
Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi 2.
eleme turu rövanş maçında
bugün Polonya'da Arda Turan'ın
çalıştırdığı Ukrayna temsilcisi
Shakhtar Donetsk ile karşı kar-
şıya gelecek. Krakow kentindeki
Reymana Stadı'nda oynanacak
müsabaka TSİ 21.00'de başla-
yacak. Mücadeleyi İspanya Fut-
bol Federasyonundan hakem
Juan Martinez Munuera yö-
netecek. İlk maçta sahasında
4-2 mağlup olan siyah-beyazlı
futbol takımı, deplasmanda iyi
bir reaksiyon göstererek tur
için gerekli sonucu almayı he-
defliyor. Beşiktaş'ın Shaktar
karşısında turun ilk maçında
ortaya koyduğu oyun ve aldığı
skor, siyah-beyazlı camiada ve
taraftarlarda karamsar bir hava
oluşturdu. Ukrayna ekibine
karşı maç boyunca pozisyona
girmekte zorlanan "Kara kartal",
takım savunmasındaki sorun-
larla da zor anlar yaşadı. Be-
şiktaş, ilk karşılaşmadaki 4-
2'lik yenilginin ardından ikinci

maçta tur için önemli reaksiyon
göstermek zorunda.

Beşiktaş'ta Shakhtar Do-
netsk maçı öncesi üç oyuncu-
nun sakatlığı bulunuyor. Si-
yah-beyazlı takımda Mustafa
Hekimoğlu ve Can Keleş'in sa-
katlığı sürerken, dizinde ödem
bulunan Orkun Kökçü'nün de
bugün yapılacak son idmanda
durumuna bakılacak ve karşı-
laşmada forma giyip, giyeme-
yeceğine karar verilecek. Öte
yandan Rus ekibi Spartak Mos-
kova ile transfer görüşmeleri
süren Gedson Fernandes'in de
kadroda yer alması beklenmi-
yor. Ayrıca Emrecan Uzunhan,
Jean Onana ve Alex Oxlade-
Chamberlain ise UEFA liste-
sinde yer almadı. Beşiktaş'ın
4-2 kaybettiği ilk maçın rö-
vanşında turu geçebilmek için
en az 3 farklı galibiyete ihtiyacı
var. Shakhtar Donetsk karşı-
sında siyah-beyazlı takımın
alacağı 2 farklı tüm galibiyet-
lerde mücadele uzatmalara gi-

decek. Öte yandan alacağı tüm
galibiyet ve beraberliklerin
yanı sıra tek farklı yenilgilerde
ise Ukrayna temsilcisi bir üst
tura yükselecek. Siyah-beyazlı
takımın UEFA Avrupa Ligi 2.
eleme turunda Shakhtar Do-
netsk'i geçmesi durumunda
ise muhtemel rakipleri geçen
hafta yapılan kura çekiminde
belli oldu. Beşiktaş, 3. eleme
turunda Şampiyonlar Ligi'ndeki
Rangers (İskoçya)-Panathinai-
kos (Yunanistan) eşleşmesinin
kaybedeniyle karşı karşıya ge-
lecek. Rangers, sahasındaki ilk
maçta Panathinaikos'u 2-0 yen-
di. Siyah-beyazlı takım, UEFA
Avrupa Ligi'ne 2. eleme tu-
runda veda ederse yoluna
UEFA Konferans Ligi 3. eleme
turunda devam edecek. Be-
şiktaş, Shakhtar Donetsk'e
elenirse Konferans Ligi 3. ele-
me turunda St. Patrick's (İr-
landa)-Kalju (Estonya) eşleş-
mesinin kazananıyla karşıla-
şacak. lİSTANBUL-AA

UEFA Konferans Ligi 2. eleme
turu rövanşında bugün Cherno
More'yi ağırlayacak turuncu-
lacivertli futbol takımı, Avrupa
kupalarında oynadığı 63 mü-
sabakada 24 galibiyet, 16 be-
raberlik, 23 yenilgi yaşadı.
UEFA Konferans Ligi 2. eleme
turu rövanşında yarın Bulga-
ristan temsilcisi Cherno More'yi
konuk edecek İstanbul Başak-
şehir, Avrupa'da 64. maçına
çıkacak. Turuncu-lacivertli fut-
bol takımı, 2015-2016 sezo-
nundan bu yana Avrupa ku-
palarında oynadığı 63 müsa-
bakada 24 galibiyet, 16 bera-
berlik, 23 mağlubiyet yaşadı.
Bu müsabakalarda 92 kez fi-
leleri havalandıran Başakşehir,
kalesinde 88 gole engel ola-
madı. İstanbul Başakşehir, Av-
rupa kupalarında 2 kez adını
son 16 turuna yazdırdı. Tu-
runcu-lacivertli takım, 2015-
2016, 2016-2017, 2017-2018,
2018-2019 ve 2019-2020 se-
zonlarında UEFA Avrupa Li-
gi'nde mücadele etti. 2017-
2018 ve 2019-2020'de grup-
larda yer alan İstanbul tem-
silcisi, 2015-2016, 2016-2017
ve 2018-2019'da organizas-
yona eleme aşamasında veda

etti. Başakşehir, UEFA Şampi-
yonlar Ligi'nde 2017-2018,
2019-2020 ve 2020-2021'de
boy gösterdi. 2017-2018 ve
2019-2020'de elemeleri geçe-
meyen turuncu-lacivertliler,
2020-2021'de ise Süper Lig
şampiyonu ünvanıyla doğru-
dan grup aşamasında yer aldı.
İstanbul Başakşehir, 2022-
2023, 2024-2025 ve 2025-
2026 sezonlarında da UEFA
Konferans Ligi'nde mücadele
etme hakkı kazandı. İstanbul
ekibi, 2022-2023 ve 2024-
2025 sezonlarında grup aşa-
masında yer aldı. Avrupa'da
9. kez mücadele eden Başak-
şehir, 2019-2020 sezonunda
UEFA Avrupa Ligi'nde, 2022-
2023'te ise UEFA Konferans
Ligi'nde son 16 turuna yük-
seldi. Başakşehir, teknik di-
rektör Çağdaş Atan yöneti-
minde Avrupa kupalarında
14. müsabakasına çıkacak. Tu-
runcu-lacivertliler, Atan ida-
resinde UEFA Konferans Li-
gi'nde oynadığı 13 maçta 7
galibiyet, 4 beraberlik, 2 yenilgi
yaşadı. Söz konusu müsaba-
kalarda 25 kez ağları sarsan
Başakşehir, kalesinde ise 13
gol gördü.  lİSTANBUL-İHA

Fenerbahçe Kulübü, stat isim ve Avrupa maçlarının forma sponsorluğu ko-
nusunda anlaşmaya vardığını duyurduğu Chobani'yle sözleşme imzaladı.

Fenerbahçe, stat isim ve forma sponsorluğu
için Chobani ile sözleşme imzaladı
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Öncelikle; "Dünyada çok az coğrafyaya
nasip olan, bir ürün çeşitliliğine sahibiz.
TOBB ve Oda-Borsa Camiası olarak,
Yerel ve Coğrafi İşaretli Ürünlerimiz
için yoğun çaba sarf ediyoruz." diyen,
değerli Başkan Hisarcıklıoğlu'nu kut-
luyor ve başarılarının devamını dili-
yoruz. "Coğrafi İşaretli Ürünlerimiz"
ile bağlantılı olarak, EUROTÜRK GAS-

TROHERO Kardeşim Volkan Aydın'ın,
LEZZET HAREKETİ sayfamıza gön-
derdiği çalışmalarından birini, siz de-
ğerli okurlarımla paylaşıyor ve konuya
"Avrupa Penceresinden" bir bakış su-
nuyorum.
"COĞRAFİ İŞARETLİ
ÜRÜNLERİMİZ" AVRUPA'DAKİ
TÜRK MARKETLERİ ve
TOPTANCILARI İÇİN, "STRATEJİK
BİR FIRSAT" OLABİLİR!

"Avrupa’da, Gıda
Sektöründe faaliyet gös-
teren Avrupalı Türk
Gastronom ve Gıdacı-
lar; Bu ülkelere, Türki-
ye’nin dört bir yanın-
dan, farklı şehir ve yö-
relerden gelmiş kişiler-
dir. Her Market sahibi
ve toptancı firma yet-
kilisi, kendi şehrinin

ürünlerini desteklese, bulun-
dukları ülke ve TÜRKİYE için
ortaya çok büyük bir ekonomik değer
çıkar. Bir ürün düşünün…

Toprağın, iklimin, geleneğin, usta-
lığın ve nesiller boyu aktarılan bilginin
bir araya gelerek hayat bulduğu bir
değer. İşte coğrafi işaretli ürünler,
sadece ekonomik değil, kültürel ve
toplumsal bir mirasın da taşıyıcısıdır.

Bu ürünler;
Aynı toprakta yetişen binlerce ürün

arasından özgünlüğüyle sıyrılır,
Aynı reçeteyle yapılanlar arasında

lezzetiyle hatırlanır,
Aynı hikâyede anlatılan-

lar arasında kökeniyle saygı
görür. Antep baklavası, Ezi-
ne peyniri, Aydın inciri, Ma-
latya kayısısı, Bayramiç be-
yazı, Taşköprü sarımsağı ve
diğerleri gibi.

Her biri sadece bir lezzet
değil, bir üreticinin hayali,
bir köyün geleceği, bir ül-

kenin marka gücüdür.
NEDEN COĞRAFİ

İŞARETLİ ÜRÜNLER?
Çünkü, Katma Değerleri yüksektir:

Aynı ürün, kategorisinde daha yüksek
fiyata alıcı bulur.

• Güven verir: Tescillidir, kalitesi
belgelenmiştir.

• Sürdürülebilir kalkınmayı des-
tekler: Yerel üreticiyi korur, genç nesli
üretime teşvik eder.

• Kültürel mirası taşır: Geleneksel
üretim bilgisini ve yaşam tarzını yaşatır.

• Ülke imajına katkı sağlar: Tür-
kiye’nin uluslararası pazarlarda pres-
tijini artırır.

Avrupa’da faaliyet gösteren Türk
marketleri ve toptancılar, bu ürünlerin
Avrupa sofralarında yer bulmasını sağ-
layarak hem ticari hem kültürel bir
misyon üstlenmektedir.

Her coğrafi işaretli ürünün raflarda
daha görünür hale gelmesi demek,
Türkiye’nin ihracat gelirlerinin artması,

köylerde üretimin de-
vam etmesi, ve Avrupa
toplumlarında Türk ürünlerine duyulan
güvenin pekişmesi demektir. Bu sadece
ticaret değil, bir sorumluluktur.
BİR ÜRÜNDEN GELECEĞE;

Her coğrafi işaretli ürün,
• Bir üreticinin hayalini,
• Bir köyün refahını,
• Bir ülkenin marka değerini

temsil eder.
Avrupa’daki her Türk market ve

toptancı, sadece mal değil; değer
taşır. Bu değer, geleceğe yapılacak
en doğru yatırımdır.

TOBB Başkanımız Sayın Rıfat Hisarcıklı-
oğlu'nun duyurduğu gibi; Ülkemizin,
AB'den "Coğrafi İşaret" alan, 38. Ürünü:
Manisa'nın Kırkağaç Kavunu olmuşdur.

Ittıfak
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LEZZET HAREKETi
VASFi PAKMAN

Hazırlayan ve Sunan
Baş Lezzethan:  

KÖLN “ANUGA FOOD 2025” FUARINDA: ÜLKEMİZ GIDA SEKTÖRÜ
SANAYİCİ ve İHRACATÇILARI; “AVRUPALI TÜRK” İTHALATÇI 
ÜRETİCİ, TEDARİKÇİ ve GASTRONOMLAR ile BULUŞACAK!

lki, 1919 yılında Alman-
ya'nın uzman perakende-
cileri tarafından, Stutt-

gart'ta düzenlenen ANUGA, daha
sonraki yıllarda Münih'te, Hanno-
ver'de ve Magdeburg'da yapılmış,
1924'ten itibaren de Köln Kentinde
gerçekleştirilmektedir.

Dünya insanlarının, BESLENME-
SİNE yönelik yaptığı; Uluslararası
Bilimsel ve Ticari Araştırma çalışmalar
ile koordineli olarak 2 yılda bir, Al-
manya'nın Köln Kentinde 500.000
m2 üzerinde kurulan, fuar ve etkinlik
alanlarında düzenlenen ve 4 temel
konuya odaklanan ANUGA FUARI:
Öncelikle "Temiz Etiketler" ile sunulan,
"Premium ve Gurme" Lezzetleri içe-
ren, "Markalı Gıda Ürünlerini" kap-
sayan ve "Helal Sertifikalı" Yiyecek
& İçecek Gıdalarını önemseyen ya-
pısıyla dikkat çekmektedir.

"Geleceğin Lezzetlerini" arayan-
ların, mutlaka gezmesi ve bilgilen-
mesi gereken ANUGA'nın bu yılki
TRENDLERİ arasında: Ürünlerin
sürdürülebilirliği, doğallığı, sağlıklı
ve kişiselleştirilmiş beslenme yön-
temleri ile üretilmiş, "Lezzetlerin"
yanı sıra; Rahatlık, Kolaylık ve Atış-
tırmalık gibi kavramlarında, değer
kazanmış olması bulunmaktadır.
"ANUGA HALAL
MARKET" veya "ANUGA
HELAL PAZARI" 

Muhteşem Fuarın, bu bölümünde:
Ülkemizin, "Helal Sertifikalı Gıda ve

İçecekleri" de bulunacak ve "Uluslararası
Ticaretin" içinde yer alacaklar!

Türkiye'nin, İTO kanalı ile "3.Bü-
yük Katılımcı Ülke" olduğu, ANU-
GA Fuarında: Bizim, "ANUGA HE-
LAL PAZARI" dediğimiz, "ANUGA
HALAL MARKET" Bölümü, "Helal
Sertifikalı Gıda ve İçecekler" için;
Konumuza özel, Uluslararası bir
Ticaret Fuarı gibi, "Küresel Helal
Endüstrisinin Merkez Platformu"
olarak kendini tanıtacak ve bu
alandaki güncel yenilikler, trendler
ve gelişmeler hakkında kapsamlı
bir genel bakış sunacaktır.

Halen, ANUGA içinde, Uluslararası
tanınırlığa sahip bir bölüm olan,
ANUGA HELAL PAZARI, üreticiler,
satıcılar ve alıcılar için: "Helal Serti-
fikalı Ürünler" konusunda uzman-
laşmış; Gıda Endüstrisindeki üreticiler,

perakendeciler, ithalatçılar, uzmanlar
ve yöneticilere yöneliktir. 

Etkinlik; Klasik ürünlerden, İno-
vatif yeni ürünlere kadar, çok çe-
şitli, Helal Sertifikalı Gıda ve İçe-
cekleri sunan, dünyanın dört bir
yanından katılımcıları, bu yıl da,
bir araya getirecektir.

LEZZET HAREKETİ Sayfamıza ko-
nuşan ve bizleri bilgilendiren "

ANUGA HELAL PAZARI 2025'in,
yönetmeni Herr Evler, "Fuarımızın,
en önemli özelliği sürdürülebilir, hij-
yenik ve sağlık bilincine sahip ürün
geliştirmelerine odaklı olmasıdır. 

Fuar, etik olarak üretilmiş ve bes-
lenme bilincine sahip helal ürünlere
olan talebin arttığını gösteren, güncel
pazar trendlerini de yansıtmaktadır."
dedi ve sözlerini; "Sergi ve uzmanlık
etkinliklerinin yanı sıra, "Anuga
Halal Market 2025", hedefli eşleş-
tirme hizmetleri aracılığıyla, ulus-
lararası ticareti teşvik ediyor ve bu
hizmetler: Katılımcıların ve ziyaret-
çilerin iş bağlantıları kurmasını, iş-
birliği fırsatlarını keşfetmesini ve
yeni pazarlara girmesini sağlıyor. 

Dijital platformlar ve kişisel gö-
rüşmeler, Helal Sertifikalı Gıda En-

düstrisinde, sürdürülebilir ortaklıkları
teşvik eden, verimli buluşmaları da
garanti ediyor. 

Bu şekilde fuar, dinamik bir pa-
zarda Büyüme ve İnovasyonun itici
gücü olarak, standartlarını da belir-
lemiş oluyor. 

Anuga Helal Pazarı 2025, 4-8
Ekim tarihleri arasında Koelnmes-
se'deki 2 ve 4 numaralı Sergi Salon-
larında gerçekleşecek olup, Medya
temsilcileri ve ilgilenen ticari ziya-
retçileri, etkinliği ziyaret etmeye,
Helal Endüstrisindeki en son geliş-
meler hakkında kapsamlı bir izlenim
edinmeye davetlidirler." diyerek, söz-
lerini tamamladı.

İ

8.ANUGA HALAL  MARKET'in hazırlıklarını sürdüren Oğuz Evler, "Bu yılda, dünyanın her yerinden gelen
HELAL SERTİFİKALI ÜRÜNLERİ, yine dünyanın her yerinden gelecek olan, ALICILARI ile buluşturacağız" dedi.

GASTROHERO OĞUZ EVLER
YÖNETİMİNDE, DÜNYANIN EN BÜYÜK 
GIDA FUARI ANUGA’DA DÜZENLENİYOR!“ANUGA HALAL MARKET”

ÜLKEMİZİN DÜNYADAKİ “SESSİZ GÜCÜ”
COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERİMİZDİR! 

Avrupa Türk Etnik Gıda Sektöründe,
20 yıldır aktif hizmet veren, başkanı
olduğu ATGPP / Avrupa Türk Gıdacılar
& Perakendeciler Platformu ile Avrupalı
Türklere ait Market ve Gross Market-
lerde TÜRKİYE MENŞEİLİ Gıda Ürün-
lerinin, tercih ve pazarlamasını teşvik
eden çalışmalarına devam etmektedir.
Bu hizmetleri dolayısıyla, LDF / Türkiye

ve TDU / Almanya tarafından organize
edilen, "2024 EUROTÜRK GASTRO-
HERO" Ödülü sahibi olup, halen Frank-
furt merkezli, "GREYFOOD GmbH"
Kuruluşunun Genel Koordinatörüdür.

VOLKAN AYDIN KİMDİR?
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